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عکس : اکبری

کاهش ۲۸ درصدی مصرف انرژی با بهینه سازی موتورخانه ها 5ذخیره  ۷۰ میلیون مترمکعب رواناب در  استان  5 5پاسخگویی به مطالبات مردم،در   دستور کار  مدیران

سرمقاله

مدیریت شهری و تجربه برج های تجاری ! 

چند روز پیش خبری از جلسه شورای شهر بیرجند رسانه ای شد که اذهان بسیاری از 
همشهریان را درگیر کرد.پیشنهاد ساخت برج 46 طبقه در خیابان معلم و در محلی که 
اغلب به نام کوهسنگی می شناسیم ، در شورا به بحث گذاشته شده بود و هرکدام از اعضا 
نظرات خود را مطرح کردند.پیشنهاد اولیه ساخت این برج توسط ارتش به شهرداری 
داده شد و پس از موافقت ، به شورای شهر ارجاع شده است.پیشنهادی که ظاهرا به 
خاطر موضوعاتی چون مباحث ترافیکی، میزان تخفیف عوارض شهرداری، زمان انجام 
و ... جای بحث بسیاری دارد.لازم به یادآوری است این پیشنهاد در شرایطی که اعضای 
شورای شهر هم با یکدیگر و برخی از آنها با شهردار مشکلاتی دارند ، مطرح شده و 
عملا پیچیدگی های طرح را دوچندان کرده است! با اینهمه ساخت چنین برج بلندی 
و جذب سرمایه چند هزار میلیاردی ، طبیعتا برای توسعه مرکز استان ایده ای جذاب و 
خوشایند است.اما به نظر به دور از تمامی حواشی و بحث های شکل گرفته باید پرسید 
 شهر بیرجند به چه میزان آماده استقبال از پروژه های اینچنینی  ... ادامه در صفحه 2

* جم

این کارِ اردوهای هجرت و حرکت عظیم بسیج سازندگی یکی از برکاتش خدمت رسانی است که میلیون  ها نفر از این خدمت شما به صورت مستقیم بهره مند می شوند”.  مقام معظم رهبری ، حضرت آیت ا... العظمی 
امام خامنه ای )مدظله العالی (. بسیج سازندگی، این شجره طیبه ای که به فرمان رهبر فرزانه انقلاب اسلامی )حفظه ا...( در هفدهم اردیبهشت ماه  1379  بنیان گذاری شده است، در این سال ها، همواره منشأ خیرات 
و برکات فراوانی بوده و به عنوان رکنی اساسی در تحقق سیاست ها و آرمان های نظام مقدس جمهوری اسلامی در توسعه مناطق محروم و کم برخوردار، عملکردی درخشان و قابل قبول از خود به جای گذاشته 
است. اینک این نهاد انقلابی با گذشت 24 سال از زمان تأسیس، با بسط و توسعه دامنه وظایف و محورهای خدمات رسانی خود در زمینه های محرومیت زدایی، اقتصاد مقاومتی، حضور در حوادث غیرمترقبه، برپایی 
اردو های جهادی و ... در خدمت به مردم و شتاب بخشیدن به روند اجرای طرح های محرومیت زدای نظام مقدس جمهوری اسلامی، سنگ تمام گذاشته است.همراهی با دستگاه های اجرایی در تحقق و تکمیل 
پروژه های عمرانی، راه اندازی کارگاه های کوچک و زود بازده اقتصاد مقاومتی ، احیا و لایروبی قنوات، مرمت راه ها در مناطق صعب  العبور، انجام برنامه های فرهنگی، اعتقادی، تربیتی، تحقق طرح کمک های 
مؤمنانه و ... تنها بخشی از خدمات قابل توجه و تقدیر بسیج سازندگی در استان خراسان جنوبی است.اینجانب سالروز تأسیس بسیج سازندگی را به همه بسیجیان، جهادگران و کارکنان خدوم، مخلص و همیشه در 
صحنه بسیج سازندگی در خراسان جنوبی تبریک گفته، از تلاش های این عزیزان در راستای محرومیت زدایی از مناطق مختلف استان قدردانی می نمایم. باشد که این عزیزان در ادامه فعالیت های خود در عمل به منویات مقام معظم رهبری 
 )مدظله العالی(، تحقق آرمان های اصیل انقلاب اسلامی و ایفای وظایف و سیاست های دولت مردمی ایران قوی، گام  های بزرگتر و پر افتخارتری بردارند و با برنامه ریزی برای استفاده هر چه بیشتر از ظرفیت های بی نظیر خراسان جنوبی 

جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبیدر مأموریت های محوله، راه های رسیدن به توسعه استان را کوتاه تر کنند.

پیام استاندار خراسان جنوبی به مناسبت »سالروز تشکیل بسیج سازندگی« 

 سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری
خراسان جنوبی گفت: غرفه این استان در نمایشگاه 
 توانمندی های صادراتی جمهوری اسلامی ایران 
توانست با 21 هیئت تجاری ارتباط برقرار کند. 
 مهدی جعفری افزود: 21 هیئت تجاری از کشورهای
 چین، ارمنستان، ازبکستان، افغانستان، ترکمنستان، 
از  کشورها  سایر  و  هندوستان  کامرون،  روسیه، 
غرفه خراسان جنوبی بازدید کردند. به عنوان مثال 
چین تمایل به همکاری تجاری در زمینه زعفران، 
انرژی های نو و گوهرسنگ های استان دارد. وی 
در  ارمنستان  و  ترکمنستان  کشورهای  گفت: 
سنگ های تزئینی ، روسیه ... مشروح در صفحه 5

برقراری ارتباط با 
 ۲۱ هیئت تجاری 

توسط استان

معاون اقتصادی استاندار خبر داد : 

تمرکز ویژه روی 
پروژه راه آهن استان

معاون استاندار : هیچ یک از قطعات راه آهن خراسان جنوبی نباید معطل بماند

صفحه  5

هایپر ساختمانی مان شید
تجهیزات لوله کشی آب و 
فاضلاب ساختمان/  طراحی 
و اجرای کابینت / سرامیک /

تاسیسات / هود / گاز / آب شیرین کن / کولر / روشویی 
تلفن گویا :9  101  101  9  056

حدفاصل انقلاب     5/1 و کلاهدوز- روبروی هیئت حسینی 
0915  164  2007  -  0915  561  8398

اساتید محترم و فرهیخته، عالی جنابان 

دکتر علیرضا خالصی ، دکتر فرشید عابدی  ، دکتر لیلا امیدوار ، 

دکتر سودابه مودی ،  دکتر نیلوفر حمیدی  و سرپرستار محترم 

 ICU  خانم محبوبه مقبل  و  دیگر عزیزان زحمتکش تیم  تخصصی

و اورژانس بیمارستان رازی بیرجند
از اينكه با حسن اخلاق و به پشتوانه دانش روز، با همت ، حميت و تلاش جدي، با دقت نظر و علم 
بي كران و استعانت از خداوند متعال در جهت بهبودي فرزند عزیزم در نهايت فرهيختگي اهتمام 

ورزيديد ، از زحمات شما سروران گرامي سپاسگزار بوده و از پيشگاه ايزد منان سعادت و سلامتي
 توام با عزت و سرفرازي را برايتان خواستارم. 

ارادتمند شما محمدرضا  رضائی

جناب آقای مهندس مسعود صادقی 
شهردار محترم اسدیه 

انتخاب جناب عالی به عنوان شهردار برتر موجب مباهات و افتخار گرديد. اين افتخار بزرگ 
را كه نشان از لياقت ، توانمندی ، شايستگی و درايت شما و پرسنل خدوم شهرداری می باشد 

تبريک عرض نموده، از خداوند منان سلامتی و موفقيت روزافزون تان را خواستاريم. 

               روابط عمومی و امور بین الملل شرکت قند قهستان

بازگشت همه به سوی اوست

باورم نیست مادر رفتی و خاموش شدی      ترک ما کردی و با خاک هم آغوش شدی

با نهايت تاسف و تاثر درگذشت مادری دلسوز و مهربان، خواهری فداكار ، مادربزرگی عزيز مرحومه مغفوره 

حاجیه خانم صدیقه میر کاظمی مود 
)همسر مرحوم حاج محمد بلالی مود ( 

را به اطلاع تمامی دوستان و آشنايان محترم می رساند: مراسم تشییع آن مرحومه امروز دوشنبه 
14۰3/۰۲/1۷ ساعت 14 الی 15 از محل غسالخانه بیرجند برگزار می شود و مراسمتدفین 

 ساعت 15:3۰ الی 16:3۰ در محل حسینیه ثار ا... )ع( مود برگزار می گردد. ضمنا مراسم سوم 
آن مرحومه روز چهارشنبه 14۰3/۲/19 از ساعت 15 الی 16 در محل مسجد امام رضا )ع( 

بیرجند ) بین ظفر 9 و 11 ( منعقد می گردد. 
خانواده های: بلالی مود، میرکاظمی مود و سایر بستگان 

      جناب آقای مهندس بهروز بلالی
با نهايت تاسف و تاثر مصيبت وارده را خدمت جناب عالی و خانواده 

محترم تان تسليت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای

 مادر گرامی تان علو درجات معنوی و برای بازماندگان محترم 

صبر و شكيبايی خواستارم. 

محمد تقی آژنگ

به دو نیروی ماهر و نیمه ماهر خیاط )ترجیحا خانم( 
نیازمندیم.    ۰99۰313۷1۲3 - 3۲4451۷3

جناب آقای مهندس مهدی فرجامی فرد 
فرماندار محترم شهرستان درمیان 

انتخاب شايسته شما را به عنوان فرماندار برتر صميمانه تبريک عرض نموده 
ان شاءا... با توكل به الطاف بی كران الهی در تمامی عرصه های اجتماعی

 و فردی بيش از پيش موفق و مويد باشيد. 
     شرکت تولیدی ، راهسازی و ساختمانی مسیریاب بیرجند

جناب آقای مهندس فرجامی فرد 
فرماندار محبوب و دلسوز شهرستان درمیان 

 کسب رتبه برتر فرمانداری شهرستان درمیان در بین
 11 فرمانداری استان خراسان جنوبی بر اساس ارزیابی وزارت کشور 
را خدمت جناب عالی ، بخشداران گرامی و تمامی پرسنل محترم 
فرمانداری تبريک و تهنيت عرض نموده، از خداوند بزرگ مزيد توفيقات در راستای 

خدمت به مردم شريف شهرستان درميان را خواستاريم. 
شرکت سیمان باقران )سهامی عام( 

آگهی استخدام
شرکت بنیاد بتن خراسان وابسته به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

در نظر دارد نسبت به جذب

 یک نفر لیسانس عمران و یا بازرگانی با روابط عمومی بالا
 و حسن سابقه به عنوان مدیر فروش

 اقدام نمايد. لذا واجدين شرايط تا بيستم ارديبهشت ماه برای تكميل 
درخواست به آدرس: بيرجند- جنب شهرک صنعتی- كيلومتر يک 

 جاده دهنو - شركت بنياد بتن خراسان مراجعه و يا با شماره
 9816 163 0915 تماس حاصل نمايند.

 با نهایت تاثر و تاسف درگذشت والده گرامی تان را تسلیت و تعزیت عرض نموده، از درگاه 
خداوند تبارک و تعالی برای آن مرحومه علو درجات و رحمت واسعه و 

برای شما  و سایر بازماندگان گرامی صبرو بردباری مسئلت داریم.
هیئت مدیره سازمان نظام پزشکی بیرجند

استاد عالیقدر جناب پروفسور مهدی بلالی مود

کار گرامی جناب آقای دکتر خلیل بلالی مود هم
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طلّب به کمک کرغندی ها رفتند

طلبه های خراسان جنوبی به همراه بسیجیان در پی وقوع سیل راهی منطقه سیل زده دهستان 
کرغند خضری دشت بیاض شدند. طلبه ها و اساتید مدرسه علمیه امام محمد باقر )ع( به همراه 
بسیجیان شهر خضری دشت بیاض به کمک مردم دهستان کرغند شتافتند.

مدیریت شهری و تجربه برج های تجاری !

*جم

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( باید پرسید شهر بیرجند به چه میزان آماده استقبال از پروژه های اینچنینی 
است و آیا پروژه های تجاری در شهر طرفدار دارند؟ ورود سرمایه گذاران جدید خوب است اما تاکنون در 
شهر بیرجند فرش قرمزی برای سرمایه گذاری های اینچنینی پهن نشده و پروژه های اقتصادی زیادی 
بی نتیجه مانده اند.این یعنی تکلیف شهر با خود مشخص نیست! در شرایطی که پروژه هلال بعد از 
نزدیک به یک دهه هنوز به جایی نرسیده و پاساژ میدان مدرس ، چند سال است خاک می خورد ، چطور 
از شروع پروژه بزرگ جدید حرف می زنیم ؟ مگر مثلا همان پروژه هلال در زمان عضویت برخی از  همین 
عزیزان شورای شهر تصویب نشده بود؟ پروژه ای شش طبقه که با زیربنای 15 هزار و 750 مترمربع که 
سال 91 آغاز شد و همچنان نتوانسته است به اهداف اولیه خود برسد! از کجا معلوم چند سال بعد شهر 
بماند و پروژه جدیدی که ابعاد تازه ای پیدا کرده و از هر طرفش مشکلاتی درآمده است ؟ مردم هم نمی 
دانند مسئولان شورا و شهرداری که در چند سال اخیر حتی یک روز از بحث های متعدد و تکراری خالی 
نبوده است ، چگونه می تواند با نگاه تخصصی و  همه جانبه و با تمرکز چنین پروژه بزرگی را بررسی کند؟! 
بی تردید پروژه های بزرگ اقتصادی به نفع شهر است و جذب سرمایه گذار برای ساخت پاساژ ، مراکز 
تفریحی و ... مطمئنا بازدهی هم خواهد داشت. اما شهری که پروژه 6 طبقه اش هنوز بلاتکلیف است ، 
چگونه یک مرتبه به سراغ پروژه ۴6 طبقه می رود ؟ مدیران شهری به نظر ابتدا باید حسن نیت خود در 

تکمیل پروژه های قبلی را نشان دهند سپس پروژه های توسعه ای دیگر را آغاز نمایند .
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 09155665782  اعلام یا ارسال بفرمایید(

بیش از ۱۷هزار سالمند تحت 
حمایت کمیته امداد خراسان  جنوبی

معاون حمایت و سلامت کمیته امداد امام خمینی)ره( خراسان جنوبی گفت: 17هزار و 7۴5 
پرونده سالمندان تحت حمایت کمیته امداد استان به 69 مرکز نیکوکاری واگذار شد.

به گزارش تسنیم ، سیدرضا حسینی با اعلام این خبر در جمع خبرنگاران اظهار کرد: کمیته 
امداد در راستای تحقق احکام برنامه ششم و به منظور بهره گیری حداکثری از ظرفیت های 
موجود در بدنه مردمی،کوتاه کردن فرایند ها، تسهیل در ارائه خدمات، ارتقای کیفیت خدمات 
ارتقای کیفیت زندگی، بهبود خدمت رسانی به مددجویان سالمند )فقط حمایتی(  مددکاری، 
هم افزایی  محرومین،  به  خدمت  ارائه  در  نیکوکاری  مراکز  ظرفیت  از  استفاده  جهت  در 
مددکاری  نیکوکاری  مراکز  به  نیز  را  سالمندان  مددجویی  پرونده های  برون سپاری  و 
از این اقدام را بهره گیری از ظرفیت های مردمی خیریه ها و  واگذار کرده است. وی هدف 
سازمان های مردم نهاد برشمرد و تصریح کرد: خدمت رسانی بهتر و مطلوب تر، رفع مشکلات 
اهداف  دیگر  از  سازمان  چابک سازی  و  کوچک سازی  و  آنها  نیازهای  تأمین  و  نیازمندان 
امام  امداد  کمیته  سلامت  و  حمایت  است.معاون  نیکوکاری  مراکز  به  پرونده ها  واگذاری 
سبک  در  مؤثر  و  چهره  به  چهره  آموزش های  ارائه  داد:  ادامه  جنوبی  خراسان  خمینی)ره( 
افزایش  و  مستعد  خانواده های  توانمندسازی  سالمندان،  به  مطلوبتر  خدمات  ارائه  زندگی، 
استاد  و  معلم  نفر   3۴1 و  هزار   ۴ است.  حمایت  حوزه  برنامه های  از  عمومی  رضایتمندی 
دانشگاه با ثبت نام در طرح اکرام، حامی 7 هزار و 39 فرزند ایتام و محسنین هستند. جامعه 
فرهنگی و معلمان در برابر پدیده های اجتماعی بی تفاوت نبوده و همواره در هدایت جامعه 
به سمت فعالیت های خیرخواهانه، نقش خود را به خوبی ایفا کرده اند. به گفته وی، بیش از 50 
درصد حامیان معلم و استاد دانشگاه بیش از 5 سال حامی هستند که با کمک های نقدی و 
غیرنقدی خود می کوشند آینده ای روشن را برای فرزندان تحت تکفل رقم بزنند. حسینی با 
اشاره به اینکه یکی از برنامه های مهم کمیته امداد ترویج فرهنگ خیر و احسان در جامعه 
است، گفت: معلمان تربیت کننده نسل آینده هستند که به عنوان یک فرد نیکوکار می توانند 
در تربیت نسل آینده به عنوان انسان هایی نوع دوست و خیرخواه، کمک حال و یاریگر کمیته 
سفیران  به عنوان  فرهنگیان  و  معلمان  از  وی  باشند.  نیازمندان  امور  به  رسیدگی  در  امداد 
مهربانی یاد کرد و با قدردانی از آنان افزود: با تشویق و ترغیب معلمان هم اکنون یک هزار 

و 30۴ دانش آموز استان نیز در طرح اکرام ایتام مشارکت دارند.

داوران استان در لیگ دسته دو فوتبال سوت می زنند

قضاوت دیدار حساس این فصل از لیگ دسته دو فوتبال کشور به داوران خراسان جنوبی سپرده شد.
براساس ابلاغ کمیته داوران فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران، مهزیار محمدی پور به 
عنوان داور و فرشاد مالک و سجاد سمائی به عنوان کمک داور، بازی دو تیم شهرداری بم و 
شهدای بابلسر را قضاوت می کنند. این دیدار که از دیدار های مهم فصل 1۴03-1۴02 به شمار 
می آید، روز دوشنبه 17 اردیبهشت 1۴03 ساعت 17:00 برگزار می شود.استادیوم فجر شهر بم 

میزبان این دیدار حساس است.

سرمقاله

   به گزارش مرکز خبر روابط عمومی 
دانشگاه آزاداسلامی خراسان جنوبی 
در این مراسم دکتر علیرضا عزیزی 
اسلامی  آزاد  دانشگاه  سرپرست 
مقدم،  خیر  ضمن  جنوبی  خراسان 
هفته معلم را تبریک گفت و با گرامی 
داشت یاد و خاطره استادشهید مرتضی 
مطهری افزود: با توجه به شرایطی 
که جامعه امروزمان در آن قرار گرفته 
نگاه و توجه استادان به برخی از ابعاد 
در کنار انتقال تخصص و دانش فوق 
العاده حائز اهمیت است. دکتر عزیزی 
درس  در کلاس  دانشجویان  افزود: 
از  استادان  به عنوان الگو بهره می 
خود  که  است  نیاز  گاهی  لذا  برند، 
استاد پیشدستی نموده و در مباحث 
 گوناگون سیاسی،اقتصادی ،فرهنگی ،

عفاف و حجاب و مسائل مشابه طرح 
مساله کند چرا که دشمنان با هجمه 
های رسانه ای شدید سعی در شبهه 
افکنی دارند. سرپرست دانشگاه آزاد 
فریضه  ادامه   در  استان   اسلامی 
“جهادتبیین” که از طرف مقام معظم 
است  قرارگرفته  تاکید  مورد  رهبری 
عهده  بر  که  دانست  ای  وظیفه  را 
دانشجویان   که  چرا  است،  استادان 
دارند.                                  شنوی  حرف  استادان  از 
همه  چشم  واقعا  امروز  افزود:  وی 
ذهن  سوی  به  دانشگاه  مسئولان 
استادان  شما  پرتوان  دست  و  فعال 
است.                                            فناور  و  پژوهشگر  فرهیخته 
به  اشاره  با  همچنین  عزیزی  دکتر 
تاکیدات ریاست عالی دانشگاه مبنی 
بر توجه ویژه به ابعاد و اهمیت سند 
این  بیان  و  دانشگاه  تعالی  و  تحول 
که  هدفگذاری اسناد دانشگاه بر این 
است که در چند سال آینده 30 یا ۴0 
درصد درآمدهای دانشگاه غیرشهریه 
جدی   طور  به  گفت:  باشد،  ای  
هدایت رشته ها نیز باید به سمت امور 
مهارتی  باشد و در مقاطع کاردانی و 
کارشناسی امید بیشتری  به اشتغال 
در جوانان ایجاد شود تا دانشجو در 
کنار تحصیل دانش بتواند مهارتی را 

هم به دست بیاورد. 
دانشگاه  ادامه  در  دانشگاه  سرپرست 
آزاد اسلامی را دانشگاهی مساله محور 
و کار آفرین توصیف کرد و با معرفی 
افزود:  صدرا  رویداد  و  پویش  طرح 
صنعت  به  دانشجو  پویش،  طرح  در 
معرفی می گردد و در رویداد صدرا از 
شرکت های مختلف دعوت می شود 

نموده  عرضه  را  هایشان  توانایی  که 
و از توانایی های دانشجویان استفاده 
کنند و اگر دانشجو بداند که در دانشگاه 
می تواند مهارتی را هم بدست بیاورد و 
زمینه اشتغال او فراهم می شود قطعا 
با عشق و علاقه بیشتری به دانشگاه 
روی می آورد. دکتر عزیزی تاکید کرد: 
پذیرای اید ه ها و پیشنهادات ارزشمند 
استادان گرامی هستیم.  حجت الاسلام 
والمسلمین محمد حاجی زاده مسئول 
نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در 
دانشگاه آزاداسلامی خراسان جنوبی نیز 
از شهید مطهری به بزرگی یاد نمود و 
ضمن تبریک هفته معلم و استاد  گفت: 
دامنه شغل معلمی و استادی به گستره 
تمام دنیا است و کسی که از کلاس 
تربیت می شود  استاد  و  معلم  درس 
ممکن است دنیا را متحول کند، لذا استاد 
و معلم نقش تعیین کننده ای در مسیر و 
هدف شاگرد دارند همان طور که از این 
کلاس ها کسانی چون شهید حسن 
طهرانی مقدم بیرون آمدند و ایران را 
به اقتدار رساندند و باعث شگفتی دنیا به 
توان موشکی و پهپادی میهن عزیزمان 

شدند. 
وی با بیان این که شغل معلمی شغل 
انبیا است، افزود: اول معلم خود خداوند 
حکیم است که در قرآن بدان پرداخته 
ادیان  بین  در  گفت:  وی  است.  شده 
الهی و مکاتب دیگر بیشترین توصیه 
در  دانش  و  آموختن علم  به  توجه  و 
دین مبین اسلام صورت گرفته است و 
دانشمندان بزرگی از جهان اسلام مانند 
ابن سینا،زکریای رازی ،ابوریحان بیرونی 
و ... به پا ظهور نمودند و در عصری که 
اروپا در توحش قرون وسطایی به سر 
می برد چونان خورشیدی طلوع نموده 
و نه تنها جهان اسلام، بلکه تمام دنیا  
را از علم و معرفت خود سرشار نمودند و 
این نیست جز با تشویق و عنایت  اسلام 
الاسلام  ناب محمدی )ص(. حجت 
را  اسلامی  انقلاب  نقش  زاده  حاجی 
در دانش بسیار حائز اهمیت دانست و 
افزود: انقلاب اسلامی با ظهورش در 
ایران عزیز دانشگاه را کنار نزد، بلکه 
به آن هدف داد و باعث توسعه دانش 
زمان  در  که  پزشکی  زمینه  در  شد. 
طاغوت پزشک از هند و فیلیپین و ... 
وارد ایران می شد الان بحمدا... بسیاری 
از پزشکان ایران اسلامی حرف برای 
گفتن دارند و از کشورهای دیگر برای 
آن ها دعوتنامه می فرستند. وی تفاوت 

ایران اسلامی و غرب  دانشگاه های 
را در هدف دار بودن دانست و گفت: 
غربی ها اگر دارویی را تولید کنند فقط 

به کشورهای هم پیمان خود تحویل 
می دهند ولی در ایران اسلامی هدف 
خدمت به خلق و جامعه هست و فرقی 
نمی کند که چه کسی بخواهد. حجت 
الاسلام حاجی زاده مساله فلسطین را 
مساله اول انقلاب اسلامی دانست که 
امام خمینی)ره( مطرح کردند و گفت: 
الان هم مساله اول است چرا که در 
دانشگاه های غربی  شاهد هستیم که 
دانشجویان و استادان آزاده جنایات رژیم 
صهیونیستی کودک کش و غاصب را 
محکوم می کنند و از فلسطین حمایت 
می کنند ولی پلیس به طرز وحشیانه ای 

این آزادگان را دستگیر می نماید. 
در پایان مراسم با اهدای لوح سپاس 
استادان  خالصانه  های  مجاهدت  از 

قدردانی شد.

برگزاری مراسم نکوداشت 
روز معلم در مدرسه سماء

مدارس  معاونت  به همت  همچنین 
سماء دانشگاه آزاد اسلامی خراسان 
جنوبی مراسم نکوداشت مقام معلم 
اژدری،  عطاءا...  دکتر  شد.  برگزار 
معاون مدارس دانشگاه آزاد اسلامی 
با  مراسم  این  در  جنوبی  خراسان 
تبریک فرا رسیدن روز معلم ضمن 
و  کارکنان  زحمات  از  مقدم،  خیر 
معلمان موسسه سماء استان قدردانی 
آزاد  دانشگاه  رویکرد  گفت:  و  نمود 
به  کلا  اخیر  سنوات  در  اسلامی 
سمت ارتقای کیفی مدارس است و 
به سمت  کمّی  ارتقای  از  آن  مسیر 
و  است  نموده  تغییر  کیفی  ارتقای 
دانشگاه  عالی  ریاست  ویژه  تاکید 
نیز بر ارتقای طرح کیفی مدارس و 
جذب و پرورش دانش آموزان در تراز 
انقلاب اسلامی است. در ادامه دکتر 
دانشگاه  سرپرست  عزیزی  علیرضا 
آزاد اسلامی استان روز معلم و استاد 

را تبریک گفت و از مجاهدت های 
خالصانه معاونت مدارس سماء استان 
و کارکنان و معلمان قدردانی کرد و 

گفت: امید همه جامعه به تلاش های 
شما معلمان عزیز است چرا که آینده 
سازان این مملکت زیر دست معلمان 

عزیز تربیت می شوند. 
با  بسیار  را  معلم  مقام  عزیزی،  دکتر 
اهمیت شمرد و افزود: برخی خاطرات 
جلوه و بروز آن در ذهن ما بیشتر است 
و آن معلمانی که در کنار انتقال علم و 
دادند  اخلاق می  ما درس  به  دانش، 
این در ذهن بیشتر می ماند و نشان از 
ایفای دقیق نقش معلم می دهد. معلم 
مساله  به  دانش،  انتقال  کنار  در  باید 
اخلاق هم عنایت ویژه داشته باشد و 
آن را مد نظر قرار دهد. حجت الاسلام 
والمسلمین محمد حاجی زاده، مسئول 
نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در 
آزاداسلامی خراسان جنوبی  دانشگاه 
نیز یاد شهید مطهری را گرامی داشت 
و با تبریک روز معلم مطالعه ارزشمند 
آثار این شهید والامقام را توصیه نمود و 
گفت: شهید مطهری در عمر با برکت 
خویش در نقش معلم و استاد خدمات 
شایانی به اسلام و انقلاب نمود. وی 
گفت: معلمی شغل انبیا است و پیامبر 
افتخارش  الشان اسلام )ص(  عظیم 
این بود که معلم است و شغل معلمی 
باشد  پیامبری می  و  نبوت  دامنه  به 
که نتیجه آن هدایت بشر و ساختن 
جامعه است. وی گفت: هر نسلی که 
معلم  کمک  و  مدد  به  یافته  تربیت 
بوده و فرزندان بیشتر از معلم حساب 
می برند تا پدر مادر و خانواده و این 
نقش ارزنده و مهم معلم را در تربیت 
الاسلام  حجت  رساند.  می  تعلیم  و 
حاجی زاده با اشاره به فرمایش مقام 
معظم رهبری  بر “جهاد تبیین” افزود: 
باید هویت ایرانی و اسلامی را به دانش 
آموز منتقل کنیم.  گفتنی است، در این 
مراسم یاد مرحوم امیرحسین حسینی 

همکار سابق سماء گرامی داشته شد.

مهم ترین رسالت استادان گرامی جهاد تبیین است
دکتر عزیزی، رئیس دانشگاه آزاد اسلمی استان در مراسم گرامی داشت هفته معلم:  

اسرائیل جرأت نکرد تصاویر دو پایگاه نظامی اش
 را به دنیا نشان دهد

سردار رشید، فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا )ص( گفت: رژیم 
صهیونیستی جرأت نکرد تصاویری از این دو پایگاه نظامی را به دنیا 
نشان دهد؛ اگر آمریکایی ها، انگلیسی ها و فرانسوی ها و سنتکام به 
کمک رژیم صهیونیستی نمی آمدند، قطعاً 80 درصد از پرتابه های 

ایران، پایگاه های نظامی رژیم صهیونیستی را درهم می کوبید.

مواردی که برای ردصلحیت به روحانی اعلم شده 
متعدد  است

سخنگوی شورای نگهبان در نشست خبری خود درباره اظهارات 
اخیر حسن روحانی درباره دلایل رد صلاحیت خود اظهار کرد: 
بررسی صلاحیت خبرگان رهبری با فقهای شورای نگهبان است 
و تاکید عزیزان نیز همیشه بر اجرای قانون بوده است؛ این حرف ها 
تازگی ندارد. ظاهراً برخی وقتی تایید می شوند سطح درک شورای 
نگهبان بالاست و وقتی رد می شوند حرف دیگری دارند. طحان 
نظیف افزود: مواردی که به صورت مکتوب به حسن روحانی اعلام 
شده متعدد است و محدود به این چند موردی که گفته شده، نیست 

هر کسی به جز قالیباف رئیس مجلس  شود، 
کشور شفاف تر اداره می شود

در صفحه  اسلامی  شورای  مجلس  ادوار  نماینده  ایمن آبادی، 
شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: با نزدیک شدن به 
تشکیل مجلس12 دو مجموعه زیر نظر مجلس ) مرکز پژوهش 
ها  و دیوان محاسبات( احساس آزادی بیشتری کرده و گزارشات 
متنوع و کارشناسی واقعی از عملکرد دولت تردمیلی13 ارائه کرده اند. 
این گزارشات که کماکان با ملاحظاتی تهیه شده بخشی از واقعیت 
عینی جامعه و سفره های کوچک شده مردم  و بیانگر ضعف شدید 
دولت در اجرا و خلاف گویی های دولت و عدم صداقت شان 
با مردم است.  نتیجه می گیریم: هر کسی به جز قالیباف رئیس 

مجلس  شود کشور شفاف تر اداره می شود.

برخی کاندیداها با وعده دادن وام رأی جمع می کنند   

مشکینی، نماینده مجلس از روش های عجیب برای کسب رأی 
روایت کرد و گفت: برخی کاندیداها در جشن عروسی مردم شرکت 
می کردند و رفتارهای داش مشتی داشتند یا به مردم می گفتند فرزند 
شما را استخدام می کنم، وام می گیرم و... از این روش ها رأی جمع 

می کردند و یا برخی ده میلیاردی هزینه می کردند.

در سال 1401 پلیس ایران وارد هیچ دانشگاهی نشد

رئیس دانشگاه شهید بهشتی گفت: سال 1۴01 اتفاقی افتاد و 
دختری ایرانی فوت کرد که موجب ناراحتی همه ما شد، ولی با 
برنامه ریزی های قبلی، جنگ ترکیبی را علیه جمهوری اسلامی 
به راه انداختند. آقامیری افزود: دشمن با تحریک احساسات، جوانان 
را به خیابان آورد ولی مدیریت صحیحی صورت گرفت؛ پلیس 
ما کشته داد ولی نکشت، من خودم شاهدم که پلیس وارد هیچ 

دانشگاهی نشد.

 احتمال توقف جنگ در غزه قدری افزایش پیدا کرد 

حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه گفت: در فضایی قرار داریم 
که احتمال توقف جنگ در غزه نسبت به گذشته قدری افزایش 
پیدا کرده و علت آن رایزنی ها، تلاش ها، فشارهای افکار عمومی 
و مجموعه شرایط جدیدی است که رژیم صهیونیستی در صحنه 

منطقه ای و بین المللی با آن مواجه شده است.

اگر طرف اصرار بر کشف حجاب داشت، 
وارد مرحله قضایی می شود

 نقدعلی، عضو هیئت رئیسه کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس، 
درباره نحوه برخورد با افراد بی حجاب طبق لایحه عفاف و حجاب 
گفت: لایحه عفاف و حجاب اگر مورد تایید نهایی شورای نگهبان 
قرار گیرد مرحله اول را در قالب تذکر پیامکی با یک جریمه معلق 
قرار دادیم، مرحله بعد اگر طرف اصرار بر کشف حجاب داشت 
جریمه قطعی شده و در مرحله سوم مرحله قضایی را تعریف کردیم.

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2 اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز  مجهز به دستگاه

 شستشوی تمام اتومات و گرمخانه اتومات در شرق کشور

 قالیشویي و مبل شویي ایـرانلول   لولصاف صاف
www. iranwash. ir  ghalishooii.iran دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی

تخت تخت

3-32440001قالیشویی صنعتـــی پیشرو در صنعت قالیشویی استانتمام اتوماتیک
شستشوی مبل در محل 

آگهی تعیین طول و متراژ

 پلاک های ۱٠٥٦ و ۱٠٦۹ و ۱٣۹۲ فرعی از ٤٣٣ اصلی بخش ۲ بیرجند
نظر به اینکه آقای نوروز علی زندی نژاد ورثه سلطنت زندی نژاد و اسفندیار درخشان مالکین 

پلاک های ۱۰۵۶ و ۱۰۶۹ و ۱۳۹۲ فرعی از ۴۳۳ اصلی بخش ۲ بیرجند خواستار طول و متراژ 
و تثبیت حدود ششدانگ پلاک های مذکور را نموده و حسب اعلام ایشان دسترسی به مالکین 
مجاور وجود نداشته مراتب را به کلیه مالکین مجاور پلاک فوق اعلام که در مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۹ 
ساعت ۸ صبح در محل این واحد ثبتی یا محل وقوع ملک به آدرس روستای بجد حاضر گردند 

ضمنا عدم حضور مانع از اقدامات قانونی بعدی نخواهد بود.    شناسه: 1710726
عباس شهابی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بیرجند 

آگهی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی

قابل توجه اعضای محترم اتحادیه صنف الکترونیک وخدمات رایانه بیرجند
در اجرای آیین نامه اجرایی نحوه برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی )موضوع تبصره 
۳ ماده ۲۲ و ماده ۲۳ قانون نظام صنفی(، بدینوسیله از تمامی اعضای دارای پروانه کسب معتبر آن اتحادیه 
دعوت می شود با در دست داشتن اصل یا تصویر پروانه کسب و یا کارت عضویت عکس دار اتحادیه روز دوشنبه 
۱۴۰۳/۰۲/۲۴ از ساعت ۹ الی ۱۲ ظهر با رعایت موازین بهداشتی، انجام واکسیناسیون و حفظ فاصله اجتماعی 
برای شرکت در مرحله دوم انتخابات هیئت مدیره و بازرس اتحادیه، شخصاً به اتاق اصناف واقع در طالقانی ۳ 
کوچه ۳/۸ مراجعه و نمایندگان مورد نظر خود را از بین افراد ذیل به تعداد  ۵ نفر عضو اصلی و ۲ نفر عضو علی 

البدل هیئت مدیره و یک نفر بازرس اصلی و یک نفر بازرس علی البدل انتخاب نمایند.
اسامی داوطلبان عضویت درهیئت مدیره : ۱- اسماعیل احدی فر ۲- محمد رضا بهدانی ۳- محمد جواد چمنی 
فرد ۴- محمود خراشادیزاده ۵- حجت دریائی ۶- امیرحسین دهقانی 7- احمد سعادت ۸- مجید شریعتی مهر 
۹- حسین علی آبادی ۱۰- محمد عظیم فروتن ۱۱- نسرین قربانی ۱۲- رسول محترمی ۱۳- سید محمد موسوی 

۱۴- سعید یدالهی
اسامی داوطلبان عضویت در سمت بازرس: ۱- علی رضا افشاری ۲- شیر دل باقرپور ۳- جلیل خزاعی اسفزار 

۴- علی عرفی ۵- سید حامد موسوی 
اردونی- رئیس هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان بیرجند

خانواده محترم بلالی مود 
با نهایت تاسف و تالم درگذشت والده مکرمه

 کربلائیه صدیقه میر کاظمی
 را تسلیت گفته و بقای عمر بازماندگان را از خداوند متعال خواستاریم. 

هوشنگ مودی - مریم نقاش 

 ایزوگام  
میدان توحید     09155629033- 09155622050
بـاران دژ شـرق
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ورود سامانه جدید بارندگی به خراسان جنوبی

محمدی- کارشناس اداره کل هواشناسی خراسان جنوبی از ورود سامانه جدید بارندگی از 
اواخر وقت امروز به استان خبر داد. لطفی افزود: به لحاظ دمایی تا سه شنبه هفته جاری دمای 

هوا در استان بین ۴ تا 8 درجه افزایش می یابد و هوا گرم تر خواهد شد.
 *هشت سال است در انتظار باران های خوب
 بهاری بودیم  و امسال این آرزو تحقق یافت
ولی غافل از اینکه این بارندگیها و جاری 
شدن روان آبها اگر مسئولین از چند سال 
 پیش به فکر مهار و مهندسی این آبها
می بودند تا چند سال کمبود آب در استان 
 نداشتیم ولی هزار افسوس که این چند روز 
 نعمت الهی بخاطر بی توجهی مسئولین
 بلای جان مردم شد و خسارتی را به زیر
  ساختها و منازل و راههای استان وارد کرده
  و حقابه ای که افغانستان سالهاست باید به
 ما می داد سیلاب ها رایگان به افغانستان 
جاری شده. دلیل اینکه افق دید مسئولین 
بیش از درب اتاق و حفظ میز خدمتشان 

بیشتر نیست !

 *مرکز استان یک بالگرد نداشته یا مدیریت
نشده دانش آموزانی که دوازده سال به 
امید کنکور تلاش کردند به حوزه امتحان 
برساند ؟؟ اگر داشت که جای تاسف است 

و اگر نداشته جای سوال.

 *حال که رحمت الهی موجب آبگیری
تالاب کجی نمکزار نهبندان شده حیاتی 
دوباره به این تالاب بخشیده و موقعیت 
فراهم شده چه خوبه جشنواره ملی مجسمه 
های نمکی تالاب کجی نهبندان که 
خیلی از اذهان دور نشده برای بار دیگر این 
جشنواره در سطح ملی برگزار بشه. قطعا 
 برگزاری جشنواره سبب معرفی تالاب 
و ظرفیت های کویری شهرستان نهبندان 

به جهانیان خواهد بود.

* به صراحت میگویم با روندی که برخی 
سازمانهای دولتی در پیش گرفتن در سال 
 جدید باید شاهد تعطیلی تعداد زیادی از 
 بنگاههای اقتصادی حوزه فناوری اطلاعات
 باشید. این صنف در حال نابودیست در استان!
 باز هم تاکید میکنم نیازمند نگاه ویژه یک 
 مسئول دلسوز و گرفتن جلسات بین مدیران
 فناوری ادارات و شنیدن درد دلشون و فعالین
بخش خصوصی هستیم. البته جلسه ای با 
ریاست فردی که حرفش در استان خریدار 

داشته باشه!

*سلام خدمت مسئولین محترم لطفا قبل 
 از وقوع واقعه یه فکری به حال روان آبهای 
کنار خیابان ها بکنید شهرکه رودخانه زیاد 
دارد لطفا مسیر همه آبها را به رودخانه 
 ها وصل کنید که آبها به رودخانه بریزه
  چون وقتی آب باران زیاد میشه همه آشغالها

 به خیابان ها میریزه.

* جلو نکشیدن ساعت در بهار و تابستان 
به جز هدر رفتن انرژی و وقت کاری هیچ 

ارزشی نداره. 

برق  تیرهای  اجرای  برای  برق   *اداره 
 داخل کوچه های مسکن ملی سایت اداری
 بسیار کند عمل میکنه لطفا یه همتی 
بکنن و زودتر برق رو داخل کوچه ها ببرن

 *هرنوجوانی که از خانه قهر می کند خانواده
  اش برایش موتور می خره و این نوجوان با
 حرکات نمایشی قصد خودنمایی دارد و با 
انجام کارهای خطرناک هم برای خودش 
 مشکل درست می کند هم برای مردم نمونه
 آن چهار راه موسی بن جعفر )ع( تا میدان 
میلاد که هر روز ظهر به محض تعطیلی 
 مدارس موتور سوارهای بیکار مزاحم آرامش 
 و آسایش ناموس مردم می شوند و کسی 

هم نیست برخورد کند.

 * برگزاری کنکور  و آزمون های استخدامی
 با خیل عظیمی از داوطلبان در دانشگاه بیرجند
باعث ترافیک بسیار سنگین در اطراف 
دانشگاه و موجب استرس فراوان برای 
رسیدن به موقع داوطلبان و خانواده های آنان 
 به جلسه امتحان شد.لطفا برای برگزاری 
کنکور در مراحل بعدی تدابیری اتخاذ شود 

که به چنین معضلی برخورد نکنیم.

 *سلام بر کارگری که حقوقش به دهم برج
  نمی رسد. سلام بر روز کارگری که نه مجلس
نه دولت نه وزیر و نه... اسمی از تبدیل 
وضعیت این قشر نیاوردند و گذاشتند برای 
سوژه ریاست های بعدیشان... سلام ای 
 شهید زنده... کارگر... در سر کار تلاش برای 
سربلندی کشور عزیزمان میکنی و در خانه 
سرت افتاده برای اجاره و نان، گوشت و 
شهریه... خدایا بیماری ها را از این قشر 
دور بفرما که چاره ای جز درد کشیدن و 
لبخند ندارند. خدایا ما آینده کاری خود را در 
وضع موجود بازنشستگان عزیز می بینیم و 
 فقط دعا میکنیم هم برای آنها و هم شاید
  بهبودی در آینده... خدایا چنان کن سرانجام
 کار تو خوشنود باشی و کارگر در پناهت

 * به نازم به استان و مسئولانش که از حل 
دعوای بین شورا و شهردار عاجزند واقعا 
همینها قرار است کار زیرساختی و خوب 

عمرانی برای استان انجام دهند ؟

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

لزوم هماهنگی در 
مسیر توسعه استان

عزیز  از همشهریان  یکی  پیام   سلام. 
و  خواندم  را  استان  محرومیت   درباره 
خواهش دارم این مطلب مرا خارج از نوبت 
 چاپ نمایید تا موضوع داغ است سخنی با 
مسئولان استانی در این خصوص داشته 
 باشم. مسئولان عزیز که انصافا  زحمت 
میکشید. آقای استاندار شما قدرت پیشران 
هواپیمای توسعه استان هستید و مدیران 
شما بال های این پرواز. این که در این 
هوای ابری و غبارآلود جامعه این قدر 
 خوب و با قدرت روبه جلو حرکت می کنید 
بسیار عالی و خوب است و شایسته تقدیر 
 اما یادتان باشد اگر بال های این هواپیما 
 ناهماهنگ باشد مسیر درستی طی نخواهید 
کرد. برنامه های شما مثل همین باران 
رحمتی است که چند وقتی است مهمان ما 
 شده و می تواند پشت یک سد جمع شود

 و معیشت سال های یک جامعه را تامین 
کند و یا سیل آسا به جان طبیعت بیفتد و 
علیرغم سیراب کردن قنوات اما بسیاری 
از مناطق را نیز خسارت بزند. در برخی از 
 کارها مثل همین طرح های توسعه ای
 که سروصداهای زیادی در این چند سال

  کرد به طور کامل در حال مشاهده هستیم 
که بحث تسهیل دسترسی به اهداف آن 
نادیده گرفته شد و جایگاه های بسیاری 
را از دست دادیم و یا ... به عنوان یک 
 دلسوز شما و استان می خواهم بگویم

 بازوهای خودتان را رصد کنید، چراکه 
جلوی توسعه و پیشرفت هم شما و استان 

ما را خواهند گرفت.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

راه اندازی دستگاه 
لیزیک برای اولین بار 

در خراسان جنوبی 
دانشگاه  چشم پزشکی  گروه  استاد 
علوم پزشکی بیرجند گفت:  لیزیک 
در  لیزر  معنی  به    PRK یا  و 
ضخامت قرنیه بوده و این عمل در 
دوربینی  بینی،  نزدیک  که  افرادی 
بوده  موثر  دارند،  آستیگماتیسم  و 
فرد  وابستگی  کاهش  باعث  و 
می شود. تماسی  لنز  و  عینک  به 
محمدحسین داوری، در گفت وگو با 
ایسنا با اشاره به اینکه توسعه ارائه 
پزشکی،  چشم  تخصصی  خدمات 
یکی  گفت:  است،  استان  نیاز  مورد 
از پیشرفته ترین دستگاه های حذف 
عینک و رفع عیوب انکساری چشم 
چشم  و  تخصصی  فوق  مرکز  در 
راه  و  نصب  بیرجند  نور  پزشکی 

اندازی می شود. 
بار  اولین  برای  کرد:  بیان  وی 
بخش  کلینیک  این  بیرجند،  در 
پیشرفته ترین  از  یکی  با  خصوصی 
دستگاه های لیزر دنیا در رفع عیوب 
انکساری چشم آماده خدمت رسانی 
استانی ها  هم  و  همشهری ها  به 
خرید  با  کرد:  بیان  داوری  است. 
دستگاهای  و  پیشرفته  دستگاه  این 
جمله  از  دیگر  تشخیصی  جانبی 
و  اسکن  ارب  توپوگرافی  دستگاه 
تومی و دستگاه ابرومتری مجموعه 
استان  پزشکی  چشم  تجهیزات 
گروه  است.استاد  شده  تکمیل 
چشم پزشکی دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند افزود: تا قبل از این بیماران 
خراسان  مجاور  استان های  به 
بلوچستان  و  سیستان  و  رضوی 
و  نصب  با  که  می کردند  مراجعه 
بیماران  دستگاه  این  راه اندازی 
استان  خارج   به  عزیمت  به  نیاز 
هزینه های  و  سفر  رنج  تحمل  و 
تصریح  داشت.وی  نخواهند  اضافی 
کرد: لیزیک و یا PRK  به معنی 
این  و  بوده  قرنیه  ضخامت  در  لیزر 
بینی،  نزدیک  که  افرادی  در  عمل 
دوربینی و آستیگماتیسم دارند، موثر 
بوده و باعث کاهش وابستگی فرد به 
عینک و لنز تماسی می شود.داوری با 
بیان اینکه بهبودی بینایی در لیزیک 
چشمگیر و سریع است، گفت: بیشتر 
نیاز به  از عمل، بدون  بعد  افراد روز 
عینک یا لنز تماسی قادر به رانندگی 
هستند که با این حال تا رسیدن به 
بینایی نهایی و کامل، حدود دو تا سه 
هفته و در بعضی موارد چند ماه زمان 

لازم است.

خبر خوب

خشکسالی سال های اخیر موجب شده که 
شاهد کاهش برداشت زعفران از یک طرف 
و افزایش قیمت آن از طرف دیگر باشیم. هر 
چند سود این افزایش قیمت به جیب کشاورز 
از  بازار، زعفران یکی  نمی رود. به گزارش 
گرانترین ادویه های جهان است که استفاده 
آن هم در طب سنتی مورد تأکید قرار گرفته و 
هم از دیرباز به عنوان یک رنگ دهنده طبیعی 
و مفید در پخت و پز غذا مورد استفاده قرار می 
گرفته است. ادویه گرانی که از آن به عنوان 
طلای سرخ نام برده می شود و نامش یادآور 

خراسان جنوبی به عنوان دارنده دومین سطح 
زیرکشت زعفران جهان است. اما این روزها 
بازار زعفران وضعیت مناسبی ندارد هم تولید 
کنندگان و کشاورزان و هم فروشندگان از 
شرایط راضی نیستند و مردم نیز به عنوان 
خریداران این محصول ارزشمند از گرانی آن 
گلایه مند هستند و فروش مثقالی 500 هزار 
تومان را با جیب خود ناسازگار می بینند. نظر 
کشاورزان خراسان جنوبی را درباره وضعیت 

این روزهای زعفران کاری پرسیدیم.

یک دهم سال های
 قبل برداشت زعفران داشته ام

عبدا... رضا زاده از کشاورزان خراسان جنوبی 
که در قاین کشت زعفران دارد در گفت و گو 
با بازار اظهار کرد: شرایط کشاورزی و زعفران 
کاری در حال حاضر بسیار خراب است و سود 
چندانی نصیب کشاورز نمی شود. وی با بیان 
اینکه در سال زراعی جاری یک دهم سال 
های قبل برداشت زعفران داشته است، گفت: 

این موضوع به علت خشکسالی های متعدد 
رخ داده است. زعفران کار خراسان جنوبی با 
بیان اینکه در ابتدای سال 1۴03 )فروردین و 
اردیبهشت ماه( هر مثقال زعفران سرگل را به 
قیمت ۲۲0 تا ۲50 هزار تومان فروخته است، 
یادآور شد: اما همین زعفران سرگل در مغازه 
های سطح شهر به قیمت هر مثقال 500 هزار 

تومان فروخته می شود.
نشان  موضوع  این  داد:  ادامه   رضازاده 

کاری  زعفران  از  اصلی  سود  که  دهد  می 
نصیب چه کسی می شود و در واقع بیشتر 
دلالان بهره مند می شوند. وی با اشاره به 
اینکه به واسطه همین خشکسالی و عدم 
سوددهی برخی از زعفران کاران زمین های 
خود را فروخته اند، یادآور شد: کسانی زمین 
خود را نگه داشته اند که شغل و درآمد دیگری 
ندارند و مجبور به ادامه کشت زعفران هستند.
این زعفران کار خراسان جنوبی ادامه داد: خرید 
حمایتی زعفران نیز نتوانست آن طور که باید 
مرهمی بر زخم زعفران کاران خراسان جنوبی 
باشد.یوسف عنانی از دیگر کشاورزان و زعفران 
کاران خراسان جنوبی در گفت و گو با بازار 
اظهار کرد: در سال جاری، در فصل برداشت 
زعفران میزان برداشت من حدود ۹0 درصد 
با  کمتر از سال های قبل بوده است. وی 
اشاره به اینکه از 30 سال قبل کار کشت 
زعفران انجام می دهد، یادآور شد: در یک 
هکتار زعفران کشت می کنم ولی به واسطه 
خشکسالی های متعدد در سال جاری سود 
چندانی از برداشت زعفران نصیب ما نشده 
است. عنانی ادامه داد: همه زحمت زعفران 
کاری برای کشاورز است ولی سود چندانی 
از آن نصیب کشاورز نمی شود. سری به بازار 
خراسان جنوبی می زنیم تا از قیمت ها در بازار 

بپرسیم.

هر مثال زعفران سرگل
 ۵۰۰ هزار تومان شده است

محمدعلی اکبری از فروشندگان زعفران در 
خراسان جنوبی در گفت و گو با بازار اظهار کرد: 
قیمت زعفران در بازار به واسطه خشکسالی و 
کاهش تولید محصول افزایش بسیاری داشته 

است و هر مثقال زعفران سرگل به قیمت 
500 هزار تومان فروخته می شود. وی بیان 
کرد: هر قیمت زعفران دسته نیز نزدیک ۴00 
هزار تومان است و این افزایش قیمت موجب 
کاهش خریداران این محصول ارزشمند شده 
است.این فروشنده زعفران گفت: در گذشته 
مردم برای سوغات به شهرهای دیگر که 
فامیل و اقوامی داشتند زعفران می بردند ولی 
الان شرایط متفاوت شده و اگر کسی بخواهد 
تنها سه چهار مثقال زعفران سوغات ببرد باید 
میلیونی هزینه کند که در توان بسیاری از 
افراد نیست. اکبری ادامه داد: برخی از مردم 
حتی برای مصرف شخصی شان زعفران به 
اصطلاح نرمه )زعفران شکسته و مخلوط( را 
می برند که آن هم مثقالی در حدود 350 هزار 

تومان است.

  سال ۱۴۰۲ میزان
 ۲۰ تن زعفران تولید شد

در  کشاورزی  جهاد  رئیس  جعفری  مهدی 
گفت و گو با بازار اظهارکرد: سطح زیرکشت 
زعفران در خراسان جنوبی 1۶ هزار و ۶8۲ 
هکتار است که تولید سال 1۴0۲ ما به میزان 
بیان کرد: بیشترین  ۲0 تن بوده است.وی 
سطح زیر کشت در خراسان جنوبی مربوط به 
قاین با پنج هزار و ۲۲۲ هکتار، سرایان سه 
هزار و 381 هکتار، فردوس سه هزار و 1۲5 
هکتار، زیرکوه هزار و 5۹0 هکتار و بشرویه 
هزار و 337 هکتار است. جعفری با بیان اینکه 
تعداد زعفران کاران استان ۲3 هزار و ۶55 
خانوار است، گفت: خراسان جنوبی رتبه دوم 
از نظر سطح زیر کشت را دارد. رئیس سازمان 
جهاد کشاورزی یادآور شد: صادرات زعفران 

خراسان جنوبی به کشورهای اروپایی و به 
ویژه به کشورهای کانادا، فرانسه، آلمان، اسپانیا 
)بیشتر برای صنایع داروسازی( و به صورت 
سرگل، نگین و سوپر نگین است. سید حسن 
رضوی، مدیر تعاون روستایی خراسان جنوبی 
نیز در این زمینه به بازار اظهار کرد: در سال 
1۴0۲ میزان یک تن از کشاورزان زعفران کار 

خراسان جنوبی خریداری شده است.

خرید حمایتی یک تن زعفران
وی با بیان اینکه این زعفران ها در چهار مرکز 
به صورت حمایتی خریداری شده، ادامه داد: 
این چهار مرکز خریداری زعفران در شهرستان 
های بیرجند، قاینات، سرایان و فردوس فعال 
بوده و کار خرید زعفران را انجام می دهند.
مدیر تعاون روستایی خراسان جنوبی با تأکید بر 
اینکه زعفران کاران عزیز بر اساس قراردادی 
که منعقد شده تسوبه حساب شده است، یادآور 
شد: علت خرید زعفران نیز به جهت حمایت 
از زعفران کاران و ثبات بخشی بازار صورت 
گرفته است. وی افزود: قیمت خریداری شده 
زعفران بر حسب نوع زعفران متفاوت بوده چرا 
که این محصول ارزشمند به سه صورت به 
صورت سرگل، نگین و سوپر نگین عرضه 
می شود. محصولاتی چون زرشک و زعفران 
پیشران اقتصادی خراسان جنوبی در بخش 
کشاورزی است و از این جهت توجه ویژه 
به آن از کشت و تولید تا برداشت و فروش 
و صادرات از اهمیت فوق العاده ای برخوردار 
است.باید با حمایت ویژه از زعفران کار امید 
فعالیت را در او زنده نگه داریم تا همچنان 
خراسان جنوبی یادآور عطر خوش این ادویه 

گرانبها  باشد.

زعفران خراسان جنوبی در  وضعیت قرمز

  اعجاز مشارکت
فارس- در این نقطه از خراسان جنوبی می 
برای  مردم  مشارکت  اعجاز  عینه  به  توان 
اشتغال،  معکوس،  مهاجرت  امید،  بازگشت 
خودکفایی و.... در یک کلام بازگشت به اصل 

را دید و لمس کرد.
 پرده اول: بازگشت به نقطه آغازین

بازگشت به نقطه آغاز و شروع و این که چطور 
جرقه این اعجاز زده شد.

حسینیه روستای کوشه سفلی، کانون و مرکز 
تصمیم گیری هایی ست که این روستا را 
به روستایی نمونه و الگو در بین روستاهای 
شهرستان خوسف مبدل کرده است. سال 
۹7 صندوق مردم نهاد این روستا دست به 
دست هم داد و زنجیره مردمی کوشه سفلی 
شکل می گیرد و با راهبری و هدایت بسیج 
سازندگی شهرستان و خراسان جنوبی اکنون 
این روستا نمونه و الگویی می شود برای دیگر 
روستاها. چرا که آن ها حلقه مفقوده را با راه 
اندازی این صندوق و اولویت بندی آن چه می 
تواند زمینه بازگشت به اصل را در این نقطه 
روستایی فراهم آورد، می یابند و بعد هم با 
اعجاز مشارکت به آن چه مقصود و هدفشان 
که همان احیای کشاورزی، دامداری، اشتغال 
زایی، ایجاد بومگردی و در یک کلام مبدل 
شدن به روستایی مولد است، دست می یابند.

این صندوق که اکنون سرمایه آن با خرده 
 آورده های اهالی ۶00 میلیون تومان است 
گره گشای اشتغال روستاییان کوشه سفلی 
یا  اصل  به  بازگشت  تا شهد شیرین  شده 
به عینه دوباره  را  همان مولد بودن روستا 
بچشند و خرسند، دلگرم و راضی از راهبری 
و کمک های بسیج سازندگی باشند و برای 
همچنان  نیز  مقصود  سرمنزل  به  رسیدن 

استوار به راهشان ادامه دهند.

پرده دوم: زنده شدن 
رگ های حیاتی کوشه سفلی

۴0 سال قبل که مجوزهای بی حساب و 
کتاب چاه های کشاورزی در بالادست کوشه 
سفلی سبب می شود تا رگ حیاتی این روستا 
یعنی قنات آن به کلی خشک و تخریب شود 
اهالی در پی دریافت مجوز قنات، به جای 
چاه برمی آیند اما یکسری کارشکنی ها که 
نماینده هیئت امنای چاه کشاورزی کوشه 
سفلی از به زبان آوردن آن خودداری می کند 
سبب می شود این چاه با این که حفر می 

شود، به سرانجامی نرسد.

اما بعد از گذشت بیش از 30 سال دوباره با 
راه اندازی صندوق مردم نهاد روستا و اولین 
اولویتی که اعضای این صندوق در دستور کار 
قرار می دهند دریافت مجوز چاه به جای چاه 
است. اما به سرانجام رساندن این مهم نیاز 
به اجرای چندین زیر پروژه دارد که از توان 
مالی و اجرایی اهالی ساخته نیست و دستگاه 
های متولی هم زیر بار اجرای آن نمی روند.

به همین واسطه اهالی با راهبری های بسیج 
سازندگی خراسان جنوبی، کمک های مالی 
قرارگاه محرومیت زدایی سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی آستین همت را بالا می زنند. هر چند 
عده ای از اهالی نیز حاضر به همراهی نمی 
شوند و می گویند تا آب را نبینیم کمکی نمی 
کنیم اما به واسطه مرد کمر بسته این پروژه 
حیاتی که مسئول بسیج سازندگی خراسان 
جنوبی این اصطلاح را برای وی به کار می برد 
یعنی محمود صفری نماینده چاه کشاورزی 
کوشه سفلی بالاخره این کلان پروژه روستا 
آغاز می شود و اکنون هم یک سالی است که 
آب چاه بر مدار 1۲.5 روز برای مالکان زمین 

کشاورزی این روستا جاری و ساری ست.
و  ملک  دارای  که  روستا  این  اهالی  همه 
افتادن  به جریان  واسطه  به  زمین هستند 
چاه کشاورزی به روستا بازگشته اند در حالی 
احیا، کاشت و داشت زمین ها و باغ های 

کشاورزی خویش اند.

پرده سوم: پیچیدن صدای زندگی
 در 3۵۰ هکتار زمین کشاورزی

دبی  با  کشاورزی  چاه  این  هم  اکنون 
ثانیه ناجی 350 هکتار زمین  لیتر در   1۲
به  هرچند  شده  روستا  این  کشاورزی 
کشاورزی  چاه  نماینده  و  اهالی  گفته 
که  چرا  باشد  ها  این  از  بیش  مجوز  باید 
دهد. نمی  را  نیاز  کفاف  آب  میزان   این 

حالا که پروژه حفر چاه کشاورزی، تامین 
رسانی  برق  پروژه  امکانات،  و  تجهیزات 
چاه، انتقال آب از چاه به فاصله بیش از 5 
کیلومتر به مزارع کشاورزی و... آن هم با 
راهبری و کمک های مالی ۶70 میلیون 
تومان بسیج سازندگی به سرانجام رسیده 
پسته،  های  باغ  زارها،  گندم  رقص  است 
زرشک، بادام، زمین های صیفی جات و... 
همه اهالی را راهی زمین های کشاورزی 
مرد  و  زن  اکنون  است  کرده  احیا  برای 
 روستایی از پیر و جوان گرفته در حال احیای

زمین های کشاورزی خویش اند و خرسند از 

این که دوباره به شغل آبا و اجدادی خویش 
اند. بازگشته  خویش  روستایی  همان   یا 
خواسته آن هم در ادامه این پروژه حیاتی 
لوله گذاری کانال های انتقال آب بین مزارع 
و اجرای پروژه سازه آبخیزداری در مسیر 
نقطه حفرچاه تا زمین کشاورزی ست چرا 
که اجرای این پروژه می تواند از هدر رفت 
رواناب ها جلوگیری کرده و زمینه ساز تغذیه 

سفره های آب زیرزمینی باشد.
پرده چهارم: با هر دست که

بدهی با همان دست می گیری

دست  همان  با  بدهی  که  دست  هر  »با 
مصداق  المثل  ضرب  این  گیری«  می 
مساعدت  و  ها  کمک  ها،  راهبری  همه 
کوشه  اهالی  برای  سازندگی  بسیج  های 
نیکوکاران  و  از خیران  یکی  است.  سفلی 
کوشه سفلی به پاس خدمات ارزنده بسیج 
سازندگی 500 متر زمین را در بهترین نقطه 
این روستا به بسیج سازندگی اهدا می کند.

پرده پنجم: مروری بر
آن چه گذشت

منزل  سر  به  گردیم  می  باز  دوباره  حال 
کوشه  روستای  همان حسینیه  یا  مقصود 
از این که چهار پرده قبلی  تا قبل  سفلی 
بر روی سن برای تماشای خبرنگاران برود 

گزارش کاری از آن چه اتفاق افتاده است 
متولیان و دست اندرکاران این رخ داد مهم 

در اختیار رسانه ها قرار دهند.
بسیج  سازمان  مسئول  هنری،  مهدی 
سازندگی سپاه انصار الرضا )علیه السلام( 
خبرنگاران  که  این  برای  جنوبی  خراسان 
از دل کار تسهیل  با نمونه عینی حاصل 
گری و راه اندازی صندوق های مردم نهاد 
یا همان قرض الحسنه روستایی آشنا شوند 
کوشه  در  را  مشارکت«  »اعجاز  از  بازدید 
در  تا  دهد  می  قرار  کار  دستور  در  سفلی 

آستانه هفته بسیج سازندگی به طور مستند 
و به هیچ واسطه ای در جریان این اعجاز 

قرار گیرند.
مسئول  غلامی،  هادی  که  طور  آن 
اعلام  سفلی  کوشه  نهاد  مردم  صندوق 
کرد: این صندوق سال ۹8 با همت بسیج 
خراسان  و  خوسف  شهرستان  سازندگی 
جنوبی راه اندازی شد و با اقبال رو به رو 
روستا  مردم  سوی  از  صندوق  این  شدن 

هم اکنون 130 عضو دارد.
اندازی تاکنون  به گفته وی، از زمان راه 
130 فقره وام ۶00 میلیون تومانی به اعضا 
پرداخت شده است. همچنین ۹00 میلیون 
تومان نیز از محل تسهیلات تبصره 1۶ 
بسیج سازندگی به متقاضیان مشاغل در 

 1۴ اشتغال  که  شده  پرداخت  روستا  این 
داشت. پی  در  را  روستا  جوانان  از  نفر 
همچنین 3۴0 میلیون تومان برای از محل 
تسهیلات اشتغال زایی بین دستگاهی در 

این روستا به متقاضیان پرداخت شد.
مسئول صندوق مردم نهاد روستای کوشه 
برای  شده  انجام  ها  پیگیری  به  سفلی 
برای پرداخت  تامین ۲۶0 میلیون تومان 
اشاره  نیز  روستا  کشاورزی  چاه  هزینه 
کرد و گفت: توسط این صندوق و بسیج 
سازندگی واکسن مورد نیاز برای طیور و 

آموزش های لازم به روستاییان نیز انجام 
شده است. مهدی هنری نیز به پیگیری 
پروژه  این  برای  شده  انجام  اقدامات  ها، 
حیاتی آن هم با راهبری این نهاد و کمک 
های مالی قرارگاه محرومیت زدایی سپاه 
آب  جاری شدن  با  که  این  و  کرد  اشاره 
چاه این روستا زندگی هم در کوشه سفلی 
دوباره جریان یافت رهاورد و ماحصل آن 
مهاجرت  روستا،  این  در  ایجاد شغل  هم 
معکوس، گام نهادن در راه توسعه و آبادنی، 
و در یک کلام بازگشت امید به روستا بود. 
دیگر این که طبقه بالای کانون تصمیم 
مهم برای اعجاز مشارکت در کوشه سفلی 
اکنون کارگاه خیاطی است که محل درآمد 

تعدادی از بانوان این روستاست.



فناوری اطلاعات

ابتکارناسابهالمپیکپاریسمیرود!

ناسا  ایده  با توجه به  یک سوپرپلیمر جدید که 
ساخته شده است، در رقابت های المپیک پاریس 
لحظه ای  بود.  خواهد  وزرشکاران  تن  بر   ۲۰۲۴
که علاقه مندان به ورزش سه سال منتظر آن 
بودند، با آغاز بازی های المپیک پاریس ۲۰۲۴ در 
۲۶ ژوئیه بالاخره فرا می رسد. در این رویداد ۱۹ 

از ۲۰۶ کشور جهان در  روزه، ۱۰۵۰۰ ورزشکار 
۳۲۹ زمینه از دو و میدانی گرفته تا اسکیت بورد 
با یکدیگر رقابت خواهند کرد.اگر بازی ها را تماشا 
کنید، احتمالا متوجه خواهید شد که لباس ورزشی 
چند ورزشکار دارای یک الگوی چرخشی است. این 
لباس ها با یک ابرماده الهام گرفته  شده از ایده ناسا 
توسط شرکت »رئون لبز«ساخته شده که پیشتر 
تا  است  کرده  کمک  ورزشکاران  از  تعدادی  به 
رکوردها را بشکنند.»اولگا کراوچنکو«، مدیر طراحی 
شرکت رئون لبز، گفت: فناوری ما سال ها پژوهش 
بیومکانیکی را با شیمی پیچیده ترکیب کرده است 
به  ورزشکاران  پتانسیل  از  را  جدیدی  دنیای  تا 
نمایش بگذارد و دوره جدیدی از عملکرد را برای 
دوندگان شکل دهد.کراوچنکو ادامه داد: فناوری 
ما یک سوپرپلیمر جذب کننده انرژی حساس به 
کشش، سبک وزن و عملکردمحور است. این پلیمر 
را می توان به عنوان ماده تشکیل دهنده لباس های 

فعال برای بهینه سازی عملکرد استفاده کرد.
پلیمر در حالت طبیعی خود، نرم و انعطاف پذیر است، 
اما هنگامی که تحت فشار قرار می گیرد، انرژی را 
جذب می کند و سفت می شود. کراوچنکو این رفتار 
را با ماسه مرطوب مقایسه کرد. وی افزود: پلیمر 
مانند ماسه خیسی است که در حال دویدن روی 
آن هستید، فقط در اثر ضربه خوردن سفت می شود 
انعطاف پذیری  و  نرم  حالت  به  دوباره  سپس  و 
بازمی گردد. این قابلیت منحصربه فرد بدین معناست 
که می تواند بدون این که راحتی کاربر را به خطر 
بیندازد، در صورت نیاز پشتیبانی شود و عدم کارآیی 
عملی،  نظر  از  ماده  دهد.این  کاهش  را  انرژی 
عضلات را در کارآمدترین موقعیت قرار می دهد و 
تضمین می کند که انرژی ورزشکار هنگام مسابقه 
از بین نمی رود. دیدن ورزشکارانی که سوپرپلیمر 
را در المپیک پاریس می پوشند، یک لحظه بسیار 
غرورآفرین برای است. ما مفتخریم که نوآوری های 

حوزه فناوری در ورزش جدی گرفته می شوند.

زیاد قهوه می نوشید

گرچه قهوه فواید زیادی برای سلامتی دارد اما اگر با 
مشکل ترش کردن معده درگیر هستید، بهتر است 
مصرف قهوه را محدود کنید. قهوه می تواند علائم 
سوزش معده را تشدید کند و اگر متوجه شده اید که 
بعد از نوشیدن قهوه حال بدی پیدا می کنید، کاهش 

تدریجی آن می تواند اقدام مناسبی باشد. نوشیدنی 
گازدار و همینطور نوشیدنی های شیرین هم می 
تواند زمینه ساز ترش کردن معده شود. به جای 
آن ها، با مصرف آب و سوپ به بدن آبرسانی کنید.

خط های سیاه زیر چشم

یکی  از وضعیت های رایج پوستی، خط های سیاه 
زیر چشم می باشد که معمولا بعضی از افراد با بالا 
رفتن سن بیش از همیشه دچار این مشکل می شوند 
اما این موضوع برای جوان ها هم ممکن است اتفاق 
بیفتد.این موضوع اصلا ربطی به کم خوابیدن ندارد و 

دلیل آن کم آبی در بدن فرد است. یکی از راه های 
مقابله با این مشکل، کاهش میزان مصرف قهوه و 
نمک است. سعی کنید نوشیدن آب را در پیش بگیرید 

و تا حد ممکن مصرف آن را افزایش دهید.

متوقف کردن خونریزی بینی با پیاز

روند  کردن  کند  و  متوقف  برای  عالی  راه  یک 
کافی  است!  پیاز  از  استفاده  بینی،  خونریزی 
زیر  درست  را  آن  و  بردارید  را  پیاز  نصف   است 
سوراخ های بینی قرار دهید و سپس ببویید زیرا پیاز 
به دلیل داشتن ویتامین ث و بیوفلاونوئیدها باعث 

می شود مسیر بینی کمتر به خونریزی حساس شود 
همچنین یکی دیگر از مزایای مطلوب پیاز این 
است که در زمان گرفتگی بینی راه های بینی را شل 

و تنفس را برای ما آسان تر می کند.

باقلا تسکین و درمان زخم معده

باقلا دارای فیبر زیادی می باشد و به خصوص اگر 
همراه با پوست مصرف شود باعث تسریع در هضم 
غذا می شود. فیبر موجود در باقلا خطر ابتلا به 
سرطان های دستگاه گوارش را کاهش می دهد 
و به سم زدایی بدن از مواد مضر کمک می کند. 

مصرف باقلا باعث تسکین و درمان زخم معده و 
رفع حالت تهوع و استفراغ می شود. باقلا به دلیل 
داشتن ماده ای به نام جنیس تین به بهبود کار ریه ها 
کمک می کند و به التهابات تنفسی کمک می کند.

 برای شاداب ماندن گل لازم است که هر ۱۲ ساعت یک بار آب گلدان تعویض شود؛ اگر شاغل هستید و یا به هر 
دلیلی فرصت کافی برای این کار را ندارید، می توانید یک قاشق چایخوری وایتکس در آب گل حل کنید؛ در این 
صورت برای مدت بیشتر آب گل بو نمی گیرد و گل برای زمان بیشتری شاداب می ماند. برای حل این مشکل و 
از بین بردن قارچ گلدان، کافی است یک قاشق چایخوری وایتکس را با آب مخلوط کنیم و درون خاک بریزیم؛ در 
این صورت وایتکس برای خاک گلدان مانند آفت کش عمل می کند و باکتری های گیاه را از بین می برد. یکی از 
مشکلات باغبان ها از بین بردن علف هرز است، چرا که اگر آن ها را از بین نبرند به مرور زمان باعث از بین رفتن 

محصول می شود؛ در این زمان کافی است از وایتکس استفاده کنید تا  مانع رشد دوباره آن ها شود.

هنگامی که در سفر هستید برای خرید لبنیات و مواد پروتئینی از قبیل گوشت، حساسیت بالایی داشته باشید. 
اگر امکانات خنک کننده دارید، این مواد را از مبدا با خودتان بردارید، اما اگر ندارید، حتما سعی کنید موادی که 
می خرید تازه و استاندارد باشد. تازه بودن این مواد مستلزم این است نسبت به کیفیت فروشگاهی که از آن 
خرید می کنید، اطمینان داشته باشید. از خرید چیزهایی که نمی توانید از کیفیت شان اطمینان حاصل کنید، جدا 
خودداری کنید. دقت فراوان داشته باشید. آب را از منبع کاملا مطمئن تهیه کنید. در خرید آب معدنی هم حتما 
دقت کنید، بطری پلمپ بوده و علائم استاندارد داشته باشد. در مورد برند هم سعی کنید، آب معدنی ناشناخته 

نباشد. قبل از خوردن غذا حتما دست های خود را بشویید.

لبنیات و مواد پروتئینی تازه بخرید!

از حباب شخصی خود بیرون بیایید. حباب شخصی شما 
دنیایی است که در آن زندگی می کنید. در این دنیای 
شخصی شما در مرکز قرار می گیرید و علایق و آرزوهایی 
مثل کسب ثروت، جذابیت ظاهری و لذت های شخصی 
دغدغه ی اصلی شما به حساب می آید. دنیای شخصی 
شما تمام جنبه های زندگی را احاطه کرده است و برای 
خواسته های خود در این محدوده دنبال دلیل نمی گردید.
بنابراین وقتی دوست تان در مورد چاقی شما نظر می دهد 
ناراحت می شوید و احساس شرمساری می کنید؛ در حباب 

شخصی زیبایی ظاهری یک ارزش تلقی می شود و 
لاغری یا خوش اندام بودن معیار این ارزش است و هر 
چیزی که این ارزش ها را قضاوت کند موجب ناراحتی 
شما می شود. در حباب شخصی دنبال راحتی و خوش 
گذرانی هستید. به خاطر همین هم غذاهای ناسالم 
می خورید یا کارهایی انجام می دهید که فقط در لحظه 
به مذاق شما خوش بیاید. احساس از دست رفتن آسایش 
در اکثر مواقع باعث استرس در فرد می شود. این حالت به 
خصوص زمانی که در موقعیتی ناآشنا قرار می گیرید بیشتر 

است. فکر مداوم به موفقیت، ترس بیشتری از شکست را 
در پی دارد. در نتیجه ریسک کمتری را متحمل می شوید.
در مورد حرف های دیگران قضاوت می کنید و آن ها را 
به خود نسبت می دهید. همین عامل باعث تنش های 
روحی و فردی خواهد شد. انتظار دارید به اهداف خود 
برسید. اگر چنین اتفاقی رخ ندهد یا دیگران اجازه  آن را 
ندهند سریعا عصبانی خواهید شد. افرادی که توانسته اند 
از حباب خود خارج شوند در حقیقت از ترس های خود 

عبور کرده اند.

یک قدم تا پیدا کردن هدف

یاد یاران
شهیدمحمدحسینآینهدارنامپدر:غلامرضاشهرستان:فردوس

از درگاه احدیت خواستارم که در این مبارزه ، پیروزی کامل بر قوای دشمن را به ما عنایت 
فرماید و یا افتخار بزرگ شهادت در راه اسلام و قرآن و انقلاب را نصیبم گرداند. دوشنبه ۱7  اردیبهشت ۱۴۰۳ * شماره  ۵7۴۵
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افقي: ۱-  برای بیمار زخمی انجام 
میشود- ایجاد نقوش دائمي روي 
پوست ۲- کج - مقابل شیرینی - 
نام ریلکه شاعر آلماني ۳- عضو 
مرغ - پوشش خیابان -هدایت 
کننده ۴-  زن گندمگون - پسوند 
شباهت - حسد - سرمربی فوتبال 
آلمان ۵-  بلي در مکالمه - ابزار 
اضافه لازم - گوشمالي ۶- فرو 
ریختن سقف - ویرگول - رنگي 
شاد 7- متحد - ویران کردن -
بلندترین جانور روي زمین ۸- با داد 
آید - صورت مهیب -مرواریدها 
۹-  زماني پهناورترین کشور جهان 
بود - بداندیشي - تلمبه موتوري 
۱۰- کریم - مرکز استان  مرکزي 
- شب بلند ۱۱- زادگاه موسیقي 
سبک بلوز - ماه پاییزي - مغز 
درخت   - کاهن   -۱۲ استخوان 
هندي - کوک زدن - غوغا ۱۳- 
تحمل - گلي رنگارنگ - ضمیر 
مفعولي ۱۴- سردي - جسارت و 
پردلي - ناني نازک ۱۵- وسیله اي 
در اتومبیل - سومین شرکت بزرگ 

IT دنیا در صنعت و خدمات

عمودي: ۱- پرهیزگاري - یکي 
از پدیده هاي جوي کره زمین ۲-  
خط باستاني - پوشش - خالص 
عناصر  از   - چشم  مردمک   -۳
شیمیایي - خوراک ۴- نفرین - 
یک  عدد   - آرژانتین  در  شهري 
بزرگان  شده ۵-   آغاز   - رقمي 
- نوعي نارنگي - نوعي صداي 
باستاني  پایتخت   -۶ برخورد 
اروپا - سد استان خوزستان - مربع 
ورزش خشن 7- خوراکي از اسفناج 
- سبزي خوراکي - گل و لاي 

۸-  اثر ا بن سینا - گیشه - بناي 
مرتفع ۹-  نیکوکار - اثر نقاش -
رشته ها ۱۰- اشک طبیعت بر گونه 
گل - صدمه - حق مخالفت ۱۱- 
حیله و فن - نانوا -سم کشنده 
۱۲- تنبلي - نپذیرفتن -هافبک 
مرداب   - پترزبورگ  سن  زنیت 
۱۳- عقب - حشره طولاني! - 
غذایي با تخم مرغ ۱۴- سرراینده 
نکات -دگرگوني و تغییر - محلي 
مرکز  احد ۱۵-   کوه  بالاي  در 

کامرون -پلی در اصفهان

جدولکلمات

نکاتنگرانکنندهوضعیتسردارآزمون

سردار آزمون، ستاره ایرانی باشگاه رم، رفته رفته 
به پایان قرارداد قرضی اش با این باشگاه ایتالیایی 
نزدیک می شود و از همین حالا معادلات آینده او در 
حال بررسی است. سردار، بازیکن باشگاه لورکوزن 
آلمان است ولی از آنجایی که ژابی آلونسو، سرمربی 
اسپانیایی این تیم، علاقه چندانی به حفظ آزمون 

نداشت، تصمیم گرفت این بازیکن ایرانی را مشروط  
به تیم دیگری قرض دهد. مشروط به این دلیل که 
سردار تا سال ۲۰۲7 با این باشگاه آلمانی قرارداد دارد 
و اگر تیمی او را می خواهد، باید رقم مدنظر لورکوزن 
را فراهم کند. درباره سردار آزمون شرایط روشن 
است. لورکوزن او را به باشگاه رم در ایتالیا به مدت 
یک سال قرض داده است. در قرارداد منعقد شده 
بین طرفین، عنوان شده اگر در پایان یک سال، رم 
خواهان به خدمت گرفتن همیشگی سردار آزمون 
باشد، باید رقم ۱۲ میلیون یورو به باشگاه لورکوزن 

بپردازد. اینجا مسئله دردسرساز شده است. 

ورزشی  دیالوگ ماندگار
شاید چالاک ترین انسان نباشم، شاید بالابلندترین یا نیرومندترین 
نباشم، شاید بهترین و زیرک  ترین نباشم، اما قادرم کاری را بهتر از 

دیگران انجام دهم و این کار هنر خود بودن است.

فواید استفاده از وایتکس برای گیاهان

فرهنگ و هنر

رضاعطارانصداممیشود

رضا عطاران در یک فیلم سینمایی ایفاگر نقش 
صدام حسین خواهد بود و پریناز ایزدیار نیز در نقشی 
محوری در این فیلم حضور دارد که هنوز اعلام 
نشده است. بنا بر خلاصه  داستان این فیلم نقشی 
که رضا عطاران آن را بازی می کند با صدام شباهت 
ظاهری دارد و همین شباهت باعث دردسرهایی 
برای او می شود. بنا بر شنیده ها این فیلم که به 
کارگردانی پدرام پورامیری ساخته می شود طنز است 
و علاوه بر پریناز ایزدیار و رضا عطاران بازیگران 

دیگری هم در آن حاضر هستند.
پدرام پورامیری در نخستین فیلم مستقل خود با 
تهیه کنندگی مجتبی رشوند، در حالی پیش تولید 
این فیلم را شروع کرده که رضا عطاران در این 
فیلم، نقش مردی را بازی خواهد کرد که به  دلیل 
شباهت به صدام از او می خواهند تا نقش بدل او 
را ایفا کند! با توجه به حضور رضا عطاران در این 
فیلم، »صدام« پورامیری طنز است و البته پریناز 
ایزدیار سابقه حضور در فیلم و سریال های طنز را 
ندارد و تنها به عنوان نقش فرعی در فیلم »ورود 

آقایان ممنوع« حضور داشت.

1234567891۰1112131415
1
2
3
4
5
6
7
8
9
1۰
11
12
13
14
15

1234567891۰1112131415
لقنولمحناخمیرک1
ارماسصاقتنایم2
جیاررهشایکبور3
وهیهسکللیساب4
رهزیاجهخسنسس5
هامیمارلیگزت6
یسکاتلسلسمهسه7
یارشیامهزرا8
ادراوزناشیارا9
طیعفاهلاببان1۰
مسنشلگمهدجهد11
ینابرایدراشر12
نازهیمورانگاو13
ایراکبشمنادخی14
نیماتیوهردناهد15

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

کد 912

۰۹۱۲ ۰۲۷ ۹۸ ۱۳ 
۰۹۱۲ ۰۲۷ ۹۸ ۱۴ 
۰۹۱۲ ۰۲۷ ۹۸ ۱۶ 
۰۹۱۲ ۰۲۷ ۹۸ ۱۷ 
۰۹۱۲ ۰۲۷ ۹۸ ۲۳
۰۹۱۲-۰۸۱-۵۶۲-۳ 
۰۹۱۲-۰۸۱-۵۶۲-۷ 
۰۹۱۲-۰۸۱-۵۶۲-۸ 
۰۹۱۲-۰۸۱-۵۶۲-۹ 
۰۹۱۲-۰۸۱-۵۶۳-۱ 
۰۹۱۲-۰۸۱-۵۶۳-۲ 
۰۹۱۲-۰۸۱-۵۶۳-۳
۰۹۱۲ ۰۸۵ ۸۹ ۰۷ 
۰۹۱۲ ۰۷۹ ۱۶۷۲ 

۰۹۱۲ ۰۷۹ ۱۶۸۳

۰۹۱۲ ۰۷۹ ۱۶۸۵

۰۹۱۲ ۰۷۹ ۱۶۸۴
کد 164

  ۰۹۱۵ ۱۶۴ ۰۳۰۰ 

۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۳۰۰ 

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۰۲۷۷ 

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۰۳۶۸ 

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۰۶ ۶۳

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۱۹ ۶۰ 

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۱۷ ۵۰ 

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۲۲۳۲ 

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۲۴۵۹

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۳۵ ۱۶ 

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۴۰ ۴۹

۰۹۱۵ ۱۶ ۴۴۴ ۶۳

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۲ ۱۹

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۲ ۲۳ 

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۴۹۶ 

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۵۲۳ 

۰۹۱۵ ۱۶ ۴۵۶۷ ۹ 

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۷۹۵ 

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۷۶۲ 

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۹۵۳

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۶۶ ۷۶ 

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۶۶ ۹۲ 

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۹۵۷۴ 

۰۹۱۵ ۱۶۴ ۹۸۳۱

کد 165

۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۴۰۰

۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۶۰۰

۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۷۰۰

۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۹۰۰

۰۹۱۵ ۱۶۵ ۲۷۰۰ 

۰۹۱۵ ۱۶۵ ۵۳۰۰ 

۰۹۱۵ ۱۶۵ ۷۲۰۰ 

۰۹۱۵ ۱۶۵ ۷۴۰۰

۰۹۱۵ ۱۶۵ ۷۶۰۰

۰۹۱۵ ۱۶۵ ۹۱۰۰

۰۹۱۵ ۱۶۵ ۹۲۰۰

۰۹۱۵ ۱۶۵ ۹۴۰۰

۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۰۳۵

نقد و اقساط

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

پویش کمک به ناشنوایان

آدرس : شهدا 6- ساختمان اداره  بهزیستی کانون ناشنوایان 
تلفن : 09156030536

هیئت مذهبی  ناشنوایان حضرت ابوالفضل )ع( 
برای برگزاری

 مراسم مذهبی و اعیاد خود نیازمند یاری شما خیران عزیز می باشد 

شماره کارت 6063737005238603

شماره حساب بانک قرض الحسنه مهر ایران 6813710170024881 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۲۳۳۸ - ۱۴۰۲/۱۲/۱۹ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض 

متقاضی آقای محمد حسین قلندری )از محل مالکیت سهام مجهول حاجی ابوتراب پلاک ۸ فرعی از ۱۵۸۹- اصلی( 
به شناسنامه شماره ۲۲۷ و کد ملی ۰۸۸۸۹۹۸۷۰۸ صادره قاین در شش دانگ یک قطعه محوطه مشتمل بر 

ساختمان قدیمی ساز به مساحت ۲۰۹.۱۴ مترمربع در قسمتی از پلاک ۸ فرعی از ۱۵۸۹- اصلی واقع در اراضی 
مزرعه فرخ آباد بخش ۱۱ شهرستان قاینات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ  انتشار نوبت اول: 1403/02/01 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/02/17  شناسه:1697723

غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین 

برای دریافت لیست قیمت عدد 66 را به شماره ارسال فرمایید
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تماشای رودخانه فصلی در سربیشه جان یک نفر را گرفت

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی گفت: تماشای رودخانه فصلی در دهستان لانو از توابع بخش درح شهرستان سربیشه جان مرد 55 
ساله را گرفت. محمدعلی کاوسی درباره جزئیات این حادثه گفت: بنا به اعلام مرکز هماهنگی و کنترل عملیات جمعیت هلال احمر استان، عصر روز 

1۶ اردیبهشت گزارشی مبنی بر غرق شدن یک مرد 55 ساله از دهستان لانو در رودخانه فصلی دریافت شد.

مردم هزار  و ۶۰۰ میلیارد تومان 
در طرح فجرانه خرید کردند

اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  مدیرکل 
طرح  مراحل  در  گفت:  جنوبی  خراسان 
کالابرگ فجرانه، مردم استان هزار و ۶00 
گفت:  اشرفی  کردند.  خرید  تومان  میلیارد 
طرح فجرانه در سه مرحله برای حمایت از 
خانواده های دهک یک تا 7 یارانه بگیر که 
7۸ درصد جمعیت استان را شامل می شوند 
اجرایی شد و در قالب آن ۲۲0 هزار تومان 
اعتبار فجرانه برای هر نفر شارژ می شد. او 
افزود: بالغ بر ۴ هزار فروشگاه خرد، محلی 
و منطقه ای در استان در این طرح مشارکت 
تاکنون  هزار و  دارد و خانوار های مشمول 
۶00 میلیارد تومان در این طرح فجرانه خرید 
فروشگاه ها  از  کرد:  بیان  اشرفی  اند.  کرده 
تعیین  می خواهیم که عین 11 قلم کالای 
کالا های  فروختن  از  و  کند  عرضه  را  شده 
از  دیگر در این طرح خودداری کند؛ برخی 
کردن  برگشت  دیر  از  فروشگاه ها  صاحبان 
اعتبار خرید به حساب هایشان گلایه مندند 
در  مبلغ  تا  کردیم  پیگیری  را  موضوع  که 
همان 3 روز تعیین شده به حسابشان برگردد. 
مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی خراسان 
جنوبی اظهار کرد: در مورد اینکه این طرح 
ادامه می یابد یا نه بر اساس بخشنامه ای که 
از طرف وزارت اعلام شود پیش می رویم و با 
توجه به استقبال مردم پیگیریم که این طرح 

را ادامه دار کنیم.

خسارت ۲۷۵ میلیاردی سیل
 به زیرساخت های قاینات

فرماندار قاینات گفت: سیل چند روز اخیر بیش 
از ۲7۴ میلیارد تومان به زیرساخت های این 
 شهرستان خسارت وارد کرد.به گزارش فارس ، 
جلسه ستاد مدیریت بحران این شهرستان  
با هدف بررسی گزارش سیلاب و خسارات 
اخذ  از  پس  جلسه  این  شد.در  برگزار  وارده 
گزارش دستگاه های متولی و انجام بازدید 
ساماندهی  برای  مصوباتی  میدانی  های 
مناطق آسیب دیده به تصویب رسید.محمد 
محمدی، فرماندار قاینات در این حلسه گفت: 
تاکنون  اردیبهشت ماه  پانزدهم  سیل شنبه 
زیر ساخت  به  تومان  میلیارد  از ۲7۴  بیش 
اماکن  رسان،  خدمات  های  دستگاه  های 
مسکونی، مزارع کشاورزی، بندهای خاکی، 
روستایی  های  راه  و  ملی  مسکن  قنوات، 
این  شهرستان خسارت وارد کرده است.به 
گفته وی، در روزهای آتی گزارش کامل تیم 
های ارزیابی از میزان خسارت بررسی خواهد 
شد. وی با بیان اینکه باید بانک اطلاعات 
افزود:  شود،  روزرسانی  به  بحران  مدیریت 
همه دستگاه ها در حوزه وظیفه خود باید یک 
ارزیابی از نیازها در منطقه داشته باشند که در 
مواقع بروز حادثه خسارت ها به حداقل برسد.
 تاکید فرماندار زیرکوه، بر ضرورت 
اطلاع رسانی و فرهنگ سازی لازم

 در حوزه بیمه محصولات کشاورزی 

کشاورزی  بانک  بیمه ای  خدمات  معاون 
غیرتی  با  فرمانداری  در  حضور  با  استان 
در  نمود.  گفتگو  و  دیدار  زیرکوه،  فرماندار 
اشاره به خسارت های  با  این دیدار فرماندار 
سیلاب اخیر در سطح شهرستان، گفت: بیمه 
محصولات کشاورزی و دامی گام موثر در 
خصوص احساس امنیت خاطر این قشر مولد 
است. غیرتی با بیان اینکه مردم از پاسخگویی 
شرکت های بیمه در زمان خسارت گلایه مند 
هستند، افزود: بسیاری  از مردم از خدمات 
باید  اطلاع  بیمه کشاورزی آشنا نیستند و 
در  کشاورزی  های  بیمه  خدمات  از  رسانی 
به  شهرستان  روستاهای  در  وسیع  سطح 
منظور آگاه سازی مردم انجام گیرد. فرماندار 
زیرکوه گفت: اطلاع رسانی و فرهنگ سازی 
لازم در زمینه بیمه محصولات کشاورزی باید 

به صورت گسترده ای انجام گردد.

۶۳۰ هزار مترمکعب رواناب
 در سد نهرین طبس مهار شد

آب  شرکت  برداری  بهره  و  حفاظت  معاون 
منطقه ای خراسان جنوبی، از مهار ۶30 هزار 
متر مکعب رواناب در سد نهرین طبس خبر داد.

به گزارش تسنیم ، سید سعید پورجعفر با اعلام 
این خبر اظهار کرد: در بارندگی اخیر حدود 
۶30 هزار متر مکعب رواناب در سد نهرین 
مهار شد. سد نهرین طبس در حال حاضر ۲ 
میلیون و ۲00 هزار متر مکعب آب دارد که 
 براثر بارش های اخیر  ۶30 هزار متر مکعب
آبگیری شده است. وی با بیان اینکه تاکنون 
 55 و  شده  آبگیری  سد  این  درصد   ۴5
افزود: آب سد  درصد آن هنوز خالی است، 
نهرین هم برای کشاورزی و هم آب شرب 
دلیل  به  گذشته  سال  که  می شود  استفاده 
کم بارشی تنها در بخش کشاورزی استفاده  
شد، اما امسال احتمالًا بخشی از این آب به 
تصفیه خانه آب شرب طبس منتقل شود تا 
معاون  کند.  تأمین  را  آب شرب  از  قسمتی 
حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای 
خراسان جنوبی بیان کرد: هنوز  میزان آب 
مشخص  شرب  برای  نهرین  سد  مصرفی 

نشده است.

۳۰ هزار لیتر سوخت 
قاچاق کشف شد

رئیس پلیس امنیت اقتصادی خراسان جنوبی 
از کشف 30 هزار لیتر سوخت قاچاق و خارج 
از شبکه توزیع فرآورده های نفتی در بازرسی 
 از یک دستگاه تریلی خبر داد.به گزارش ایرنا ، 
ماموران  کرد:  اظهار  دهقان  یدا...  سرهنگ 
اجرای  در  استان  اقتصادی  امنیت  پلیس 
طرح مبارزه با قاچاق کلان سوخت هنگام 
دستگاه  یک  به  استان  محورهای  کنترل 
تریلی مشکوک شدند و آن را برای بررسی 
بیشتر متوقف کردند. وی افزود: ماموران پس 
از  بازرسی  با مقام قضایی در  از هماهنگی 
تریلی، مقدار 30 هزار لیتر سوخت قاچاق و 
خارج از شبکه توزیع فرآورده های نفتی به 
ارزش 1۲ میلیارد ریال کشف کردند.رئیس 
پلیس امنیت اقتصادی خراسان جنوبی گفت: 
در این رابطه یک دستگاه تریلی توقیف و 
یک نفر متهم دستگیر که به همراه پرونده 
برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی 

معرفی شد.

نقره داغ قاچاقچیان
 سوخت در خراسان جنوبی

تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی  مدیرکل 
از محکومیت ۲ میلیارد و 379 میلیون ریالی 
قاچاقچیان سوخت خبر داد. علی محدثی نژاد، 
در جمع رسانه ها اظهار کرد: پرونده قاچاق هزار 
و 500 لیتر نفتگاز به ارزش 59۴ میلیون و 750 
میلیون ریال در شعبه ویژه رسیدگی به تخلفات 
قاچاق کالا و ارز شهرستان نهبندان رسیدگی 
بررسی مدارک  از  افزود: شعبه پس  شد.وی 
موجود در پرونده، اتهام حمل سوخت را محرز 
و علاوه بر ضبط سوخت متهم ردیف اول، را 
به پرداخت یک میلیارد و 7۸۴ میلیون ریال و 
متهم ردیف دوم را به پرداخت یک میلیارد و 
1۸9 میلیون ریال جریمه نقدی معادل ۲ برابر 

ارزش ریالی محکوم کرد.

کسب مقام ووشو بانوان استان
 در المپیاد استعدادها

بانوان خراسان  ووشو  تیم  مقام سوم  کسب 
برتر ورزشی،  استعدادهای  المپیاد  در  جنوبی 
قضاوت داوران استان در لیگ دسته دو فوتبال 
و دعوت هندبالیست استان به اردوی تیم ملی 
از خبرهای مهم ورزشی خراسان جنوبی است.

به گزارش تسنیم، بانوان خراسان جنوبی در 
رشته ووشو منطقه ای و در رده سنی نوجوانان 
بخش ساندا در شهر زاهدان دهکده المپیک 
خانه ووشو که با شرکت پنج استان خراسان 
رضوی، خراسان جنوبی، هرمزگان، فارس، 
کرمان و سیستان و بلوچستان برگزار شد، 
موفق به کسب مقام سوم در این رقابت ها 
بانوان  تیم  کار  ووشو  آهنی  شدند.یاسمن 
استان در وزن ۴۲کیلو گرم مقام دوم، ستایش 
هژبری در وزن ۴5کیلو گرم نفر دوم، هستی 
حاجی پور در وزن 5۲کیلو گرم نفر اول، زهرا 
یل در وزن ۶0کیلو گرم نفر سوم شدند. در 
پایان این مسابقات تیم ها به ترتیب تیم های 
فارس با کسب ۴ طلا، یک نقره و یک برنز، 
سیستان و بلوچستان با کسب یک طلا، ۲ 
نقره و 3 برنز و تیم خراسان جنوبی با کسب 
ترتیب  به  برنز  یک  و  نقره   ۲ طلا،  یک 
مقام های اول تا سوم این مسابقات را از آن 

خود کردند.

مهلت شرکت در مسابقه»دوست 
فلسطینی من« در استان تمدید شد

مدیر کانون فرهنگی هنری شهید مطهری 
مهلت  گفت:  جوادیه  الحسین)ع(  مسجد 
»دوست  ادبی  و  هنری  مسابقه  در  شرکت 
فلسطینی من« برای علاقه مندان 9 تا 13 
سال بیرجندی تا دهه کرامت تمدید شد.صادق 
کرد:  اظهار  شبستان  با  گفتگو  در  دهقانی 
کانون فرهنگی هنری شهید مطهری مسجد 
خبرگزاری  همکاری  با  جوادیه  الحسین)ع( 
بیرجند  شبستان خراسان جنوبی، شهرداری 
و اداره کل ورزش و جوانان استان برگزاری 
مسابقه هنری و ادبی »دوست فلسطینی من« 
را برگزار کرده است.وی ادامه داد: این مسابقه 
در دو رده سنی زیر 9 سال و 9 تا 13 سال از 19 
فروردین در چهار بخش نقاشی، دلنوشته و شعر 
و تجربه نگاری و ایده پردازی و بخش مسابقه 
پیامکی اجرایی شده و آخرین مهلت ارسال آثار 
10 اردیبهشت بوده است. دهقانی در ادامه بیان 
کرد: با توجه به استقبال کودکان و نوجوانان 
بیرجندی این مسابقه تا دهه کرامت تمدید 
شده است و علاقه مندان می توانند نقاشی 
رسم  را  غزه  کودکان  موضوع  با  خود  های 
 و همراه با نام و نام خانوادگی خود به آیدی
ایتا  رسان  پیام  در   Sadeghh_ir@

ارسال کنند.

واژگونی پراید ۶ مصدوم
 برجای گذاشت

شهرستان  در  خودرو  دستگاه  یک  واژگونی 
صبح  گذاشت.  برجای  مصدوم   ۶ فردوس 
دیروز یک دستگاه خودروی پراید در دو راهی 
فردوس  آباد شهرستان  به حسین  خانکوک 

واژگون شد.

خراسان جنوبی با  ۲۱ هیئت تجاری ارتباط برقرار کرد
سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری خراسان جنوبی گفت: غرفه این 
استان در نمایشگاه توانمندی های صادراتی 
 ۲1 با  توانست  ایران  اسلامی  جمهوری 
هیئت تجاری ارتباط برقرار کند.به گزارش 
خبری  نشست  در  جعفری  مهدی  ایرنا، 

کشورهای  از  تجاری  هیئت   ۲1 افزود: 
افغانستان،  ازبکستان،  ارمنستان،  چین، 
هندوستان  کامرون،  روسیه،  ترکمنستان، 
جنوبی  خراسان  غرفه  از  سایر کشورها  و 
بازدید کردند. به عنوان مثال چین تمایل 
زعفران،  زمینه  در  تجاری  همکاری  به 
استان  گوهرسنگ های  و  نو  انرژی های 
و  ترکمنستان  کشورهای  گفت:  دارد.وی 
ارمنستان در سنگ های تزئینی، روسیه در 
محصولات راهبردی، آفریقای جنوبی در 

سیمان، چین در صنایع دستی و صادرات 
منطقه ویژه، افغانستان در سلامت و دارو، 
پاکستان در صادرات میلگرد، هندوستان در 
درخواست  استان  دار  مزیت  محصولات 
هایی داشتند و کشور بلژیک هم خواستار 
دوجانبه  اقتصادی  ارتباطات  تقویت 

امور  هماهنگی  معاونت  شد.سرپرست 
با  جنوبی  خراسان  استانداری  اقتصادی 
بیان اینکه غرفه استان در زمان برگزاری 
بازدید هیئت  تعداد  و  بود  فعال  نمایشگاه 
تجاری از غرفه استان بی  نظیر است، اظهار 
کرد: 110 مذاکره تجاری و غیر تجاری در 
غرفه استان رقم  خورد که پیگیری ها برای 
به نتیجه رسیدن این مذاکرات ادامه خواهد 
داشت.وی افزود: اقدامات خوبی در غرفه 
انجام   ۲0۲۴ اکسپو  نمایشگاه  در  استان 

شد که بهتر بود به نحو احسن رسانه ای 
شود و در این زمینه ضعف داشتیم. جعفری 
خارجه  امور  وزارت  نمایندگی  کرد:  بیان 
در خراسان جنوبی نیز فعال عمل کرد و 
است.وی  تقدیر  قابل  مجموعه  اقدامات 
اقتصادی  فعال   ۶0 و  شرکت   ۴0 گفت: 
ارزش  زنجیره های  زمینه  در  استان 
راهبردی خراسان جنوبی در این نمایشگاه 
فعال بودند که بازاریابی خوبی درخصوص 
محصولات خود در سطح ملی و بین المللی 
امور  هماهنگی  معاونت  داشتند.سرپرست 
جنوبی  خراسان  استانداری  اقتصادی 
در  مختلف  نامه  تفاهم  هفت  امضای 
محصولات  ارزش  زنجیره  تکمیل  زمینه 
راهبردی استان را از رهاوردهای حضور در 
ششمین نمایشگاه توانمندی های صادراتی 
نامه  تفاهم   افزود:  کردوی  عنوان  ایران 
استاندار  بین  جنوبی  خراسان  گوهرسنگ 
و قائم مقام وزیر صمت به امضا رسید و 
براساس این تفاهم  نامه تمامی اکوسیستم 
تا  اولیه  مرحله  از  استان  گوهرسنگ های 
فرآوری کامل و جامع تحت پوشش قرار 
می گیرد که اقدام ارزشمندی است.جعفری 
گفت: تفاهم  نامه سه جانبه بین استانداری 
و سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی 
برنامه ریزی،  پژوهش های  موسسه  و 
به  روستایی  توسعه  و  کشاورزی  اقتصاد 

منظور انجام فرآیند تهیه طرح پیشنهادی 
مهم  کشاورزی  میراثی  نظام های  ثبت  و 
منطقه  دانه  بی  زرشک  )جیاس(  جهانی 
افین و عناب خوسف در نظام جیاس فائو 
امضا رسید. وی  به  نمایشگاه  این  در  نیز 
بیان کرد: بر اساس این تفاهم  نامه زرشک 
روستای افین و عناب خوسف ثبت جهانی 
محصولات  این  و  می شود  فائو  سازمان 
در  سازمان  این  ترغیب  و  حمایت  مورد 
گرفت. خواهد  قرار  مختلف  زمینه های 
سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری خراسان جنوبی از امضای تفاهم  
نامه برای ساخت اولین سردخانه دولتی در 
استان با اعتبار ۲۴0 میلیارد ریال نیز خبر 
داد و گفت: این سردخانه با مشارکت 50 
درصدی استان و سازمان تعاون روستایی 
داد:  ادامه  شد.وی  خواهد  ساخته  کشور 
 ۶00 اعتبار  تامین  نامه  تفاهم   همچنین 
زرشک  توافقی  خرید  برای  ریال  میلیارد 
و عناب با سازمان تعاون روستایی کشور 
برداشت  فصل  در  که  رسید  امضا  به 
محصولات، دغدغه ای برای خرید توافقی 
نداشته باشیم.جعفری گفت: به دنبال این 
هستیم که دبیرخانه ملی گوهرسنگ ها را در 
خراسان جنوبی داشته باشیم و تفاهم  نامه 
پژوهشی با ایمیدرو در زمینه گوهرسنگ ها 
نیز به امضا رسیده  است. وی عنوان کرد: 

رئیس  کشاورزی،  جهاد  و  کشور  وزاری 
کشور،  استخدامی  و  اداری  امور  سازمان 
اتاق های مشترک  از معاونین وزرا،  ۶ نفر 
خارجی  و  داخلی  گذاران  سرمایه  کشور، 
تجاری  آزاد  منطقه  سازمان  مدیرعامل  و 
چابهار از غرفه استان در نمایشگاه اکسپو 
۲0۲۴ بازدید کردند که امیدواریم اتفاقات 
خوبی در آینده تجاری خراسان جنوبی رقم  
بخورد. سرپرست معاونت هماهنگی امور 
اقتصادی استانداری خراسان جنوبی افزود: 
خراسان  گذاری  سرمایه  اطلس  تدوین 
سرمایه  ظرفیت های  شناسایی  و  جنوبی 
گذاری استان اقدام بسیار مهمی بوده که 
در چند سال گذشته انجام شده و قابل ارائه 

است.وی گفت: 
ایران  صادراتی  توانمندی های  نمایشگاه 
عرضه  برای  فرصتی   )۲0۲۴ )اکسپو 
و  “زرشک  ارزش  زنجیره    ۲ معرفی  و 
دیگر  و  بود  گوهرسنگ” خراسان جنوبی 
زنجیره ها مثل بنتونیت، زغالسنگ، عناب، 
زعفران و صنایع دستی در سبد دوم قرار 
 110 کتاب  کرد:  بیان  گرفت.جعفری 
فرصت سرمایه گذاری استان نیز به ۲ زبان 
انگلیسی و فارسی ارائه شد که مورد توجه 
یک  و  گرفت  قرار  بازدیدکنندگان  خاص 
زنجیره ارزش ما به عنوان زنجیره ارزش 

برتر برگزیده و معرفی شد.

۷۰ میلیون مترمکعب رواناب در خراسان جنوبی ذخیره شد
آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  مدیرکل 
خراسان جنوبی از ذخیره 70 میلیون متر 
آبخیزداری  سازه های  در  رواناب  مکعب 
استان خبر داد.به گزارش تسنیم ، علیرضا 
کرد:  اظهار  خبر  این  اعلام  با  نصرآبادی 
بارندگی های  دنبال  به  امسال  ابتدای  از 
اردیبهشت ماه  اول  نیمه  و  فروردین ماه 
بیش از 70 میلیون متر مکعب رواناب در 
سازه های مختلف آبخیزداری استان مهار 
شده است.وی با اشاره به احداث بیش از 
دو هزار و 300 سازه آبخیزداری در استان 

گفت: در بارندگی های فروردین بیش از 7 
میلیون مترمکعب رواناب مهار و مدیریت 
شد. از ابتدای اردیبهشت ماه تاکنون نیز در 
پی بارندگی های مناسبی که رخ داد بیش 
از ۶۴ میلیون متر مکعب رواناب مدیریت 
آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  مدیرکل  شد. 
مدیریت  حجم  بیشترین  جنوبی  خراسان 
به  مربوط  را  ماه  اردیبهشت  در  رواناب 
شهرستان نهبندان با حجم 9 میلیون متر 
مکعب عنوان کرد و گفت: کمترین میزان 
مدیریت نیز مربوط به شهرستان خوسف 

با حجم حدود 3 میلیون متر مکعب بوده 
است.وی درباره میزان حجم کنترل رواناب 
در سازه های آبخیزداری طبس به عنوان 
بحرانی ترین شهر استان از نظر پیامدهای 
بارندگی های  در  کرد:  اظهار  خشکسالی 
نیمه اول اردیبهشت در این شهرستان که 
است حدود  آبخیزداری  سازه  دارای 19۶ 
9 میلیون مترمکعب رواناب مدیریت شد. 
مدیریت  بر  علاوه  آبخیزداری  سازه های 
رواناب ها در کنترل و مهار سیل نیز نقش 

بسزایی دارد.

تمرکز ویژه روی پروژه راه آهن استان
معاون عمرانی استاندار: هیچ یک از قطعات راه آهن خراسان جنوبی نباید معطل بماند؛

استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
خراسان جنوبی گفت: اجرای هیچ یک از 
بماند  نباید معطل  استان  آهن  راه  قطعات 
و مشکلات پیمانکاران به صورت موردی 
علیرضا  ایرنا،  گزارش  می شود.به  پیگیری 
و  موانع  بررسی  جلسه  در  عباس زاده 
مشکلات پروژه راه آهن استان افزود: مسیر 
راه آهن در حوزه سرزمینی خراسان جنوبی 
در 15 قطعه تعریف شده که اکنون در 13 
قطعه آن پیمانکاران در حال فعالیت است و 
طرح پیشرفت مناسبی دارد.وی تصریح کرد: 
برخی مشکلات پیمانکاران نباید روند اجرای 
پروژه راه آهن در حوزه سرزمینی استان را کُند 
کند از جمله به دلیل نبود سوخت کافی نباید 
قطعات مختلف راه آهن بخوابد و باید سوخت 
مورد نیاز همه پیمانکاران تامین شود. معاون 

استاندار خراسان جنوبی گفت: تامین سوخت 
و آب، مواد معدنی، ابلاغ نقشه ها و قراردادها و 
تامین اجتماعی از مشکلات پیمانکاران استان 
است که این مشکلات به صورت موردی 
در این جلسه مورد بررسی قرار گرفت.وی با 
اشاره به پیگیری مستمر تامین منابع مالی و 
رفع مشکلات پیمانکاران پروژه ریلی خراسان 
جنوبی توسط استاندار از وزارتخانه های متولی 
در مرکز کشور افزود: امیدواریم بتوانیم برخی 
موانع پروژه را رفع کنیم تا پیمانکاران بدون 
هیچ دغدغه ای فعالیت عمرانی خود را پیش 
ببرند. عباس زاده گفت: انتظار است با شروع 
پروژه توسط پیمانکاران مسائل و مشکلات 
اقدام  این  اگر  و  شود  حل  آنان  مختلف 
صورت نگیرد ممکن است پیمانکاران دچار 
مشکل شوند لذا به صورت موقت مشکلات 

پیمانکاران در حال رفع است اما برای ضمانت 
پایدار جلسات مختلفی برای رفع مشکلات 
خواهیم داشت.وی ادامه داد: اجرای هیچ یک 
از قطعات راه آهن معطل حل این مشکلات 
نیست و روند کارهای عمرانی دنبال می شود، 
رفع  در حال  موردی  به صورت  مشکلات 
است اما باید سامانه نظام مند برای تامین 
نیازهای مختلف پیمانکاران از جمله سوخت و 
آب تدوین شود.معاون هماهنگی امور عمرانی 
آغاز  به  اشاره  با  جنوبی  خراسان  استاندار 
عملیات اجرایی این طرح در سال گذشته و با 
حضور رئیس جمهور، بیان کرد: ما می خواهیم 
با رفع مشکلات و موانع، اجرای پروژه را در 
زمان مقرر تضمین کنیم و باید در ۲ سال 
آینده زیرسازی راه آهن خراسان جنوبی به 
نمایندگان  را  پیمانکاران  برسد.وی  اتمام 

دولت برای اجرای این طرح زیربنایی معرفی 
کرد و گفت: باید نیاز سوخت پیمانکاران را 

تامین کنیم تا روند اجرای قطعات کُند نشود.
عباس زاده عنوان کرد: منابع مالی ساخت راه 

آهن خراسان جنوبی با فروش سه محموله 
نفتی تامین شده و با توجه به شیوه جدید 

تامین مالی راه آهن از محل تهاتر دغدغه ای 
برای تامین منابع مالی وجود ندارد.

کاهش ۲۸ درصدی مصرف انرژی با بهینه سازی موتورخانه ها
مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان جنوبی 
و 133  بهسازی یک هزار  و  بهینه سازی  از 
موتورخانه استان در سال 1۴0۲ و کاهش 
۲۸ درصدی مصرف انرژی با انجام این کار 
خبر داد.به گزارش تسنیم، رحمان محمودی با 
اعلام این خبر اظهار کرد: در راستای مدیریت 

انرژی، سال گذشته در استان خراسان جنوبی 
واحد   ۲3۸ و  بهینه سازی  موتورخانه   ۸95
موتورخانه بهسازی شده است.وی افزود: بر 
اساس تأثیرات مستقیم بهینه سازی در کاهش 
مصرف گاز، ۲ هزار و 500 مورد موتورخانه 
بهینه سازی  تاکنون  طرح  شروع  ابتدای  از 

و بهسازی شده است. بیش از 100 درصد 
اهداف شرکت گاز استان خراسان جنوبی در 
امر بهینه سازی و بهسازی سال گذشته در 

استان محقق شده است.
به  اشاره  با  استان،  گاز  شرکت  مدیرعامل 
کاهش ۲۸ درصدی مصرف انرژی با انجام 

بهینه سازی و بهسازی موتورخانه ها در استان 
اصلاح،  ملی  طرح  اجرای  کرد:  تصریح 
موتورخانه  رایگان  بهسازی  و  بهینه سازی 
و  همگام  تجاری  و  مسکونی  واحد های 
وزارت  ابلاغی  سیاست های  با  هم راستا 
استان  در سطح  آن  اجرای  که  است  نفت 

می تواند علاوه بر کاهش چشمگیر گازها و 
صرفه جویی در مصرف گاز بخش های خانگی 
و تجاری، منجر به افزایش قابلیت اطمینان، 
پایداری و استمرار جریان گاز در بخش های 
صنعتی و به تبع آن حفظ هرچه بیشتر محیط 

زیست شود.

پاسخگویی به مطالبات مردم، در  دستور کار  مدیران خراسان جنوبی
گفت:پاسخگویی  جنوبی  خراسان  استاندار 
به مطالبات مردم به طور ویژه در دستور کار 
مدیران استان قرار دارد.قناعت در جلسه بررسی 
مشکلات روستای مهموئی که با حضور معاون 
عمرانی استانداری، فرمانداران بیرجند و قاینات، 
اعضای شورای اسلامی این روستا و جمعی 
از مدیران استان برگزار شد، گفت: مدیران 
دولت سیزدهم با همه توان در جهت رفع 
مشکلات مردم گام برمی دارند و در این زمینه 
از هیچ اقدامی فرو گذار نخواهیم بود.او با اشاره 

مدیران  همگرایی  و  افزایی  هم  ویژگی  به 
در خراسان جنوبی، افزود: رفع مشکلات و 
پاسخگویی به مطالبات مردم به طور ویژه 
در دستور کار مدیران استان قرار دارد.قناعت 
با بیان اینکه این جلسه پیرو مسائل مطرح 
شده در مراسم اعطای لوح سپاس ستاد عتبات 
عالیات به مردم روستای مهموئی برگزار شده، 
اظهار کرد: کار مردم مهموئی و اخذ بالاترین 
میزان مشارکت در بازسازی اعتاب مقدسه که 
منجر به کسب عنوان روستای نمونه کشور و 

استان برای این منطقه شد، بسیار حائز اهمیت 
و قابل تقدیر است.استاندار خراسان جنوبی با 
تشکر از مردم روستای مهموئی، بیان کرد: 
رفع مشکلات این روستا کمترین کار ممکن 
در قبال این اقدام بزرگ و قابل توجه مردم در 
این منطقه است. او با ذکر این نکته که رفع 
برخی مشکلات، زمانبر است، تصریح کرد: با 
همراهی مدیران دستگاه های اجرایی، برای 
رفع مشکلات این روستا برنامه ریزی می شود.
قناعت عنوان کرد: در جهت فرهنگ سازی 

کمک به عتبات عالیات و ایجاد رقابت مثبت 
بین مناطق مختلف استان، در هر روستا یا 
شهری که در زمینه مشارکت در توسعه اعتاب 
مقدسه پیشتاز باشد، طی مراسم ویژه ای از 
رفع  برای  آن  کنار  در  و  شده  تقدیر  مردم 

مشکلاتشان برنامه ریزی می شود. 
در این جلسه با حضور مدیران دستگاه های 
اجرایی درخصوص راهکار های رفع مشکلات 
راه،  بهسازی  همچون  مهموئی  روستای 
توسعه و بهینه سازی شبکه برق، روشنایی 

اطراف آرامستان و گلزار شهدا و زمین چمن 
بحث و تبادل نظر شد. مهموئی روستایی از 
توابع بخش مرکزی شهرستان بیرجند است 
که به جهت اخذ بالاترین میزان مشارکت 
در بازسازی اعتاب مقدسه به عنوان روستای 
نمونه کشور و استان معرفی شده است. پارسال 
به طور میانگین هر نفر از مردم این روستا با 
750 نفر جمعیت، مبلغ ۴۲۶ هزار و ۶00 تومان 
به عتبات کمک کرده اند که در سطح استان و 

کشور یک رکورد است.
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آسمان سیکلت

فروش  با  اقساط متنوع و بلند مدت 

بزرگترین و به روزترین عرضه کننده موتور سیکلت در خراسان جنوبی

)صحراکار(

آگهی مزایده اجاره املاک
دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند در نظر دارد 

تعدادی از ساختمان های ملکی خود به شرح جدول ذیل را با وضع موجود به اشخاص حقیقی و یا حقوقی ذیصلاح 
 برای حداقل مدت یک سال با قابلیت تمدید تا سه سال )با تعدیل اجاره بها طبق نظریه کارشناس( در قالب اجاره واگذار نماید. 
از متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید برای بازدید از محل و کسب اطلاعات بیشتر و نیز دریافت اسناد مزایده به دفتر 

معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند مراجعه و پاکت پیشنهادات خود را همراه با اصل ضمانت نامه 
یا چک تضمین شده بانکی در وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد بیرجند بابت تضمین شرکت در مزایده به مدت 

10 روز از تاریخ درج این آگهی در پاکت های جداگانه به دفتر حراست دانشگاه تحویل نمایند.  

ساختمان مورد مزایدهردیف
مبلغ پایه اجاره 
ماهیانه ) ریال (

مبلغ تضمین شرکت در 
آدرس ملکمزایده ) ریال (

نبش خیابان نسترن 4- پلاک 480،000،000290،000،00014ساختمان مسکونی 11 واحدی1
طرح جامع دانشگاه 120،000،00070،000،000کارگاه خیاطی 2
معلم 13- پلاک 200،000،000120،000،00012ساختمان مسکونی معلم 313
طرح جامع دانشگاه200،000،000120،000،000سالن های ورزشی دانشگاه4

هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده بوده و دانشگاه در رد یا قبول تمامی پیشنهادات دارای اختیار تام می باشد.

معاونت توسعه مدیریت ومنابع دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند

خوشمزه رژیم بگیرید!
شکلات شیره انگور مناسب برای افراد دیابتی

معلم 13 - پلاک 50 - تلفن تماس:09337283351بدون مواد نگه دارنده - بدون قند

نصب هرگونه داربست، بنر،پرچم،پلاکارد و پوسترهای 
تبلیغاتی بر روی پایه ها و تاسیسات برق ممنوع است

 و می تواند باعث بروز حوادث جانی شود.
شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی


